Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

NI TR O TH EUROPEAN CHAMPIONSHIP B U18 (0905013A)
[taliana l ]]!J FERMO - 31-08-2009 - 09-09-2009

v |

Torneo YOUTH EUROPEAN CHAMPIONSHIP B U18 0905013A
Luogo FERMO [Ascoli Piceno - Marche]
Periodo 31-08-2009 - 09-09-2009
Turni 9
Tipo Altro Torneo
Sistema Swiss
Tempo di riflessione  90'/40ms + 30'+30" bonus
Arbitri  PERNICI RIGO CRISTINA - COQUERAUT JEAN D.
Partecipanti 101

Sito Internet  http://www.euroyouth2009.com/round.php?language=ITA

Te/sahakyan Samvel =

@ cuero Guerra David = 1 9 3enidze Davit 4

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med G o.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 8 GM Ter - sahakyan Sanmvel 7.5 ARM 44.5 49. 01 38. 0'40. 7: 2480 2349 262297115500421100 1993
2 10 IM Recuero Guerra Davi 7.5 ESP 41.5146. 01 35. 01 38. 7: 2460 2313 258796305410422000 1991
3 13 IM Beni dze Davit 7.0 GEO 46.0149.0139. 5 38. 2:2437 2361 258296214310531100 1991
4 5 GM Nabaty Tamir 6.51SR 50.5 54.543. 0 37. 512504 2408 257595314130540100 1991
5 3 IM Marti novi ¢ Sasa 6.5 CRO 45.0149. 0138. 5/ 34. 72525 2331 249895315230430100 1991
6 24 EM To Nhat M nh 6.5 HUN 45.5148.5138. 5 32. 2: 2366 2343 251096125311430100 1991
7 11 IM Krejci Jan 6.5 CZE 44.5149.0138. 0 34. 012453 2319 2486 9531430152300 0 1992
8 1 GM Sal gado Lopez lIvan 6.5 ESP 42.5 46. 5 35. 5 33. 01 2558 2286 2453 95314310522100 1991
9 14 FM Yi | maz Must af a 6.5 TUR 38.5142.5133. 0'30. 512432 2250 241795315500403100 1992
10 2 IM Chirila loan-cristi 6.0 ROU 51.0 54.5143.5 34.7 2526 2424 254994415320412100 1991
11 9 IM Al onso Rosell Alvar 6.0 ESP 47.0'51.0140.0 31. 7:2461 2396 2522 9522512244000 0 1992
12 16 FM Pai chadze Luka 6.0 GEO 47.0151.5139.5 31. 012420 2345247196 035401420200 1991
13 19 FM Leniart Arkadiusz 6.0POL 44.047.0136.5 27.512390 2341 2467 95224301522100 1991
14 18 FM Bul anov Dmitri 6.0 BLR 41.546.0135.0129. 7:2393 2300 2426 95225311421100 1991
15 29 IM Yanev Ti hom r 6.0 BUL 41.0144.0133.5 24. 012322 2262 238896 035203440000 1991
16 21 IM Ant on Teodor 6.0 ROU 40.0143.0133.5 26.7:2379 2230 235695224301522100 1991
17 22 FM Kl eijn Christov 6.0 NED 39.0143.0133.5'27. 7:2377 2234 236094415320412100 1991
18 6 GM Swi ercz Dariusz 6.0 POL 38.5141.5132. 5 26. 012492 2240 2366 95225221430100 1994
19 12 FM Kopyl ov Al exander A5.5RUS 47.551.540. 0 28. 2! 2442 2393 247494324301513100 1991
20 34 FM Var dani an Hai k G 5.5 ARM 45. 0148. 5 38. 0 26. 512300 2270 235094325131430100 1993
21 7 IM Rasul ov Vugar 5.5 AZE 44.5148.5138. 01 28. 512482 2324 240594324301513100 1991
22 4 IM Prohaszka Peter 5.5 HUN 42.547.0136.5 27. 22508 2306 2387 9432521242200 0 1992
23 32 KM Pl at zgummer Fabian 5.5 AUT 40.543. 5 34. 01 23. 512308 2228 230994325410402200 1991
24 35 G af Felix 5.5 GER 39.543.533.0 24.7:2291 2226 2306 9 4324310512200 1993
25 31 FM Poni zil Cyril 5.5 CZE 39.542.5132.0122. 72314 2203 228494324121531100 1991
26 20 FM Georgescu Tiberiu-n5.5R0OU 37.5 40.5132. 0 23. 2:2382 2214 229594325320411200 1991
27 26 FM Pavlidis Anastasios 5.5 GRE 37.541.0131. 5 23.2:2348 2179 226094325410402200 1991
28 27 IM Sivuk Vitaly 5.5 UKR 38.0140.5131. 0 20. 2: 2346 2205224095135311420200 1992
29 49 FM Garnelis Julius 5.0 LTU 47.0148.5139.524.7:2228 2309 230192614130513100 1991
30 33 St ankovic M| os 5.0 SRB 45.0149. 0137. 5'26. 2! 2306 2278 2321 94234211521200 1991
31 15 FM Ronbal doni  Axel 5.0 1 TA 45.0148.5137.523. 22425 2304 234894234112531100 1992
32 41 FM Mor dechai Hanan 5.01 SR 44.0147.537.5 24.512263 2286 233093424220512200 1992
33 43 FM Martin Fuentes Al be 5.0 ESP 44.0145.5136.5 21. 512244 2252 229694234112531100 1992
34 63 CF Janse Rasnus 5.0 SVE 41. 0143.5134. 0 21. 22127 2241 228594234112531100 1991
35 42 FM Yil mazyerli Mert 5.0 TUR 40.0143.0133.5 21. 512255 2316 2360 9342532040220 0 1992
36 30 Goumas Geor gi 0s 5.0 GRE 39.5143.0133. 0 23. 512315 2201 224593425122422000 1991
37 28 FM Manmmradov Ayaz 5.0 AZE 39.542.532.519. 7:2331 2202 224594235311411200 1992
38 38 M Pormaro Al berto 5.0 1 TA 39.0142.532.520. 52284 2198 2242 94235302412100 1992
39 40 Gevor gyan Davi d 5.0 ARM 38.541.532. 5 19. 012274 2143 215494235212421100 1991
40 36 IM Massoni M chael 5.0 FRA 38.0141.532. 0 21. 512291 2117 216193 424220512200 1992
41 61 Jendri chovsky Peter 5.0 SVK 38.0141. 0r31. 5 19. 7: 2147 2225226993425032431000 1991
42 58 Larmuseau Maarten 5.0 BEL 35.51 35.5128.0'14. 012169 2111 211284044301410310 1992
43 65 Hol vason Juri 5.0 EST 36.0138.530.017.512118 215521999504510444000 0 1992
44 23 FM Val secchi Alessio 5.01TA 34.037.5129.0 20.7:2372 2078 2122 9423420252210 0 1992
45 56 FM Nuri Kanbez 4.5 SU  46. 5 51. 5140. 01 25. 512198 2391 239293334130520300 1992
46 51 Filippas Sebastian 4.5 GRE 45.548.0139. 0 21. 512224 2245 220094145302411200 1992
47 47 Srmol a M chal 4.5 PCL 44.0145.0036.5 17. 012231 2188 212094144112530200 1991
48 50 FM Alier Pablo 4.5 FRA 40.5'43.5134. 0 18. 012226 2183 215193335131420200 1992
49 48 FM Botta Gabriele 4.5 SU  39.542.0033.5 16. 72228 2141 211094145302411200 1991
50 68 Hohl uks Al eksandrs 4.5 LAT 38.540.0132.5 15.7:2085 2164 212094144301511300 1991
51 54 IM Getz Nicol ai 4.5 NOR 39.0142.0131. 5 16. 012219 2267 2268 94145311410300 1991
52 37 FM Var ga David 4.5 SVK 37.5140.0130. 0 17. 512285 2159 216093335131420200 1991
53 46 Kour ousi s Epami nond 4.5 GRE 36. 5/ 39. 01 30. 5/ 15. 7: 2237 2114 211494145302411200 1991
54 25 IM Poetz Florian 4.5 AUT 35.5'39. 0130. 5 20. 01 2364 2107 2108 94145104431000 1991
55 76 Kavci c Janez 4.5SLO 36.0139.0030.5 17.2:1998 2160 2128 9414530241120 0 1992
56 71 Her man Jean 4.5 BEL 36.5 37.5130. 5 15. 2:2050 2154 211993335230410300 1991
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Scapchistica
Italiana ' '

99 99 2N Della Mora David
100 93 1N Pel agal Ii Marco
101 97 3N Al bano Axel

.01 TA 28.028.0123.01.50 1665 1966 1522
.0ITA 27.027.0122.0'3.00 1836 1937 1522
.51 TA 28.028.0123.51.50 1524 1980 1443

1992
1991
1992

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g+=- g+ =- g+ =- +- Nasc
57 66 Nitel ea Al exandru-b 4.5 ROU 35.0136.5 29. 0 14. 512099 2116 208593334112522100 1991
58 95 Setal a Touko 4.5 FIN 32.535.027. 5 15. 51808 2182 218394144211520300 1992
59 64 Homati di s Panagioti 4.5 GRE 34.0'37.0127.5 15. 012123 2011 201293334220511300 1992
60 62 FM Torres Ventosa Pedr 4.5 ESP 32.5 35.0127.0 13. 52135 2064 206594144211520300 1991
61 60 Lach Piotr 4.5 PCL 33.5'36.526.0 15.012148 2019 202093334112522100 1991
62 55 Sabuk Piotr 4.0 POL 41.544.535.0 16. 512216 2244 220293245113421100 1992
63 59 FM De Schampheleire @ 4.0 BEL 39.542.5133.5 15. 012156 2186 214494054202520300 1992
64 39 Bebel Arkadi usz 4.0 PCL 39.5'42.533. 0 16. 512276 2163 2121 9243401352300 0 1992
65 17 FM Cabrera Trujillo Jo4.0ESP 37.037.0131.518. 012410 2163 216481613111505000 1991
66 84 Bal okas Dimitrios 4.0GRE 37.5'39.0032.0 16.011922 2186 2092 9243422050230 0 1992
67 67 QOrar sson Dadi 4.01SL 37.0139.531.014.52091 2192 215092435230401300 1991
68 53 IM Soors Stef 4.0 BEL 36.0139.0129. 5114, 512222 2186 214493245212411200 1992
69 57 FM Bi ryukov M khai | 4.0 RUS 36.5'39.530.0 14.512187 2098 2056 92435131411200 1991
70 72 Rocks Dani el 4.0 SCO 36.0137.530.0 14. 012037 21802086 93244211511300 1991
71 85 Lobo Richard A 4.0 ENG 35.0136.5128.512. 21920 2172 207893 245221410300 1992
72 83 Si tni ¢ Adnan 4.0BIH 33.5'36.0128.512.511927 2103 202994054103530200 1992
73 75 Van Cappel | en Jonas 4. 0 BEL 31.0'32.5/25. 5 10. 2:2002 2058 196493245122420200 1991
74 52 Ket zetzis Georgios 3.5 GRE 37.540.5 31.512. 012222 2169 209093154202511300 1992
75 73 Sreeves C enent 3.5 SCO 36.5'39.0130.513. 7:2011 22002121 93155212410300 1992
76 80 Zupec Jan 3.5SLO 35.538.0130.5'13. 011976 2128 2004 92344211502300 1991
77 86 1N Pal azzotto G useppe 3.51TA 36.0'37.0130.5 10.511920 2087 197293154103521200 1991
78 91 Macgregor lan Ross 3.5 SCO 35.0138.0130.0 13.511854 2139 206092345023421100 1992
79 69 Casanova Fernando 3.5 POR 35.5 38.0129.5 10. 512059 2005186293155113420200 1991
80 45 CM Stips Felix 3.51TA 35.037.529.511. 512240 2011 189993154301501400 1992
81 88 1IN Bal oi re Endy 3.51TA 32.533.527.59.75 1895 2037 1922 92344202503200 1991

82 100 NC d aser Dani el 8.5 31. 0 31.0126. 0 7. 25 1497 213518528 2154112410310
83 82 1IN Al bertini Luca 3.51TA 27.027.0121.5'7.25 1950 2036 189582154112410310 1992
84 44 M Gal lucci Al essio 3.0 TA 37.540.0130.512. 512240 2083 195991445122402200 1991
85 74 CM Pi ccoli Vincenzo 3.0 TA 35.537.0129.0'7.50 2007 21381963 93064103520300 1991
86 90 Dvorni cen |van 3.0 MDA 32.535.0127.5 9.50 1859 2030 186191444022512200 1992
87 78 Vukcevi ¢ Nermanj a 3.0 MNE 32.0134.527.0'8.50 1996 2137 201393 064301500500 1991
88 81 1IN Mereu Matteo 3.0 TA 32.033.526.59.50 1964 2082 195892255014421100 1991
89 89 Salentiny Eric 3.0 LUX 29.030.0124.5'7.75 1861 2004 1844 92254211501400 1992
90 101 2N Pal mtessa Andrea 3.01TA 29.529.524.05.75 1605 2026 17058 0444031401310 1991
91 87 Karaoul anis Dimtri 3.0 GRE 28.0'28.0123.55.25 1898 2026 178381254004412110 1991
92 92 1IN Zamengo Bruno 3.0 TA 28.529.523.56.25 1847 1895165992254112511300 1991

93 98 NC Braas Patrick 3.0 27.027.0122.5'4.50 1482 2004 168381 254112401310
94 70 Gonzal ez Laso Adria3.0ESP 28.0129.0122.57.75 2059 18221598 92254112511300 1992
95 96 2N Attuati Stefano 3.0 TA 26.026.0121.04.50 1776 1987 17378206 4103410310 1992
96 79 Qi bstrup Jakob 3.0 DEN 27.0128.0121.0'6.75 1978 1827 1591 9144401351310 0 1992
97 94 1IN G acchetti Lorenzo 2.51TA 29.532.0124.5 8.25 1818 2025 186091354031510400 1992
98 77 Hookham Janmi e 2.5SCO 29.532.0124.0 6. 75 1997 1940 1742 9216510441120 0 1992

2 81074103400410

2 81074004410310

1 80174004401310
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Elenco partecipanti

97
82

21
96
88
84
39
13
57
48
98
18
17
69

59
99
90
51
44
49
20
54
40
94
100
79
70
30
35
71
68
65
64
7
63
61
87
76
52
22
12
46
11
60
58
19
85
91
28
43

36
81
41
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FM

I M
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FM
FM
I M
I'M
IN
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Elo Elo Med Anno Id Id
G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
Al bano Axel ITA LAZ R 1524 1980 1443 1992 M 134181
Al bertini Luca ITA LAZ RM 1950 2036 1895 1992 M 847038 112556
Al onso Rosell Al var ESP 2461 2396 2522 1992 M 2270544
Ant on Teodor ROU 2379 2230 2356 1991 M 1213415
Attuati Stefano ITA LOM BG 1776 1987 1737 1992 M 853135 133516
Bal oi re Endy ITA VAL AO 1895 2037 1922 1991 M 827533 123275
Bal okas Dimtrios GRE 1922 2186 2092 1992 M 4216920
Bebel Arkadi usz POL 2276 2163 2121 1992 M 1132679
Beni dze Davit GEO 2437 2361 2582 1991 M 13603086
Bi ryukov M khai | RUS 2187 2098 2056 1991 M 24100498
Botta Gabriele SuUl 2228 2141 2110 1991 M 1312120
Braas Patrick LU 1482 2004 1683 M
Bul anov Dmitri BLR 2393 2300 2426 1991 M 13506382
Cabrera Trujillo Jo ESP 2410 2163 2164 1991 M 2267071
Casanova Fernando POR 2059 2005 1862 1991 M 1906054
Chirila loan-cristi ROU 2526 2424 2549 1991 M 1211668
De Schanphel eire @ BEL 2156 2186 2144 1992 M 208701
Della Mora David ITA MAR MC 1665 1966 1522 1992 M 118606
Dvornicen |van MDA 1859 2030 1861 1992 M 13900587
Fili ppas Sebastian GRE 2224 2245 2200 1992 M 4214862
Gal l ucci Alessio ITA PIE TO 2240 2083 1959 1991 M 822990 114733
Garnelis Julius LTU 2228 2309 2301 1991 M 12803375
Geor gescu Ti beri u-n ROU 2382 2214 2295 1991 M 1213300
Getz Ni col ai NOR 2219 2267 2268 1991 M 1505572
Gevor gyan David ARM 2274 2143 2154 1991 M 13303244
G acchetti Lorenzo ITA ABR AQ 1818 2025 1860 1992 M 804843 107476
d aser Dani el AU 1497 2135 1852 M
Qi bstrup Jakob DEN 1978 1827 1591 1992 M 1416146
Gonzal ez Laso Adri a ESP 2059 1822 1598 1992 M 22223860
Goumas Geor gi 0s GRE 2315 2201 2245 1991 M 4208935
Graf Felix GER 2291 2226 2306 1993 M 24608904
Her man Jean BEL 2050 2154 2119 1991 M 263036
Hohl uks Al eksandrs LAT 2085 2164 2120 1991 M 11602368
Hol vason Juri EST 2118 2155 2199 1992 M 4502396
Homat i di s Panagi oti GRE 2123 2011 2012 1992 M 4211731
Hookham Jam e SCO 1997 1940 1742 1992 M 2402602
Janse Rasmnus SVE 2127 2241 2285 1991 M 1709895
Jendri chovsky Peter SVK 2147 2225 2269 1991 M 14909685
Karaoul anis Dimtri GRE 1898 2026 1783 1991 M 4212622
Kavci ¢ Janez SLO 1998 2160 2128 1992 M 14605201
Ket zet zi s CGeorgi os GRE 2222 2169 2090 1992 M 4215206
Kl ei jn Christov NED 2377 2234 2360 1991 M 1013564
Kopyl ov Al exander A RUS 2442 2393 2474 1991 M 4164857
Kour ousi s Epam nond GRE 2237 2114 2114 1991 M 4211626
Krejci Jan CZE 2453 2319 2486 1992 M 322156
Lach Piotr POL 2148 2019 2020 1991 M 1126059
Larnmuseau Maarten BEL 2169 2111 2112 1992 M 209988
Leniart Arkadiusz POL 2390 2341 2467 1991 M 1124226
Lobo Richard A ENG 1920 2172 2078 1992 M 413054
Macgregor |an Ross SCO 1854 2139 2060 1992 M 2400448
Manmmadov Ayaz AZE 2331 2202 2245 1992 M 13402579
Martin Fuentes Al be ESP 2244 2252 2296 1992 M 2292289
Marti novi ¢ Sasa CRO 2525 2331 2498 1991 M 14509792
Massoni M chael FRA 2291 2117 2161 1992 M 654213
Mereu Matteo ITA SAR CA 1964 2082 1958 1991 M 828718 123333
Mor dechai Hanan I SR 2263 2286 2330 1992 M 2804166
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Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
5 GM Nabaty Tamir I SR 2504 2408 2575 1991 M 2809052
66 Ni t el ea Al exandru-b ROU 2099 2116 2085 1991 M 1215248
56 FM Nuri Kanbez SuUl 2198 2391 2392 1992 M 1311433
50 FM A lier Pablo FRA 2226 2183 2151 1992 M 652318
67 Omar sson Dadi I SL 2091 2192 2150 1991 M 2302772
16 FM Pai chadze Luka CEO 2420 2345 2471 1991 M 13602934
86 1N Pal azzotto G useppel TA SIC PA 1920 2087 1972 1991 M 828254 108301
101 2N Pal m tessa Andrea |ITA PUG BT 1605 2026 1705 1991 M 116722
26 FM Pavli di s Anastasi os GRE 2348 2179 2260 1991 M 4208404
93 1N Pel agal I'i Marco ITA MAR MC 1836 1937 1522 1991 M 832677 108237
74 CM Pi ccoli Vincenzo ITA CAL CZ 2007 2138 1963 1991 M 804231 121573
32 FM Pl at zgunmer Fabi an AUT 2308 2228 2309 1991 M 1617222
25 IM Poetz Florian AUT 2364 2107 2108 1991 M 1618741
38 M Pomaro Al berto ITA VEN PD 2284 2198 2242 1992 M 822450 118166
31 FM Poni zil Cyril CZE 2314 2203 2284 1991 M 322202
4 M Prohaszka Peter HUN 2508 2306 2387 1992 M 726265
7 M Rasul ov Vugar AZE 2482 2324 2405 1991 M 13402390
10 IM Recuero Guerra Davi ESP 2460 2313 2587 1991 M 2255766
72 Rocks Dani el SCO 2037 2180 2086 1991 M 2402408
15 FM Ronbal doni Axel I TA MAR PU 2425 2304 2348 1992 M 815837 100302
55 Sabuk Piotr POL 2216 2244 2202 1992 M 1137565
89 Sal entiny Eric LUX 1861 2004 1844 1992 M 4001885
1 GM Sal gado Lopez |van ESP 2558 2286 2453 1991 M 2257327
95 Set al a Touko FI'N 1808 2182 2183 1992 M 500437
83 Sitnic Adnan Bl H 1927 2103 2029 1992 M 14403854
27 IM Sivuk Vitaly UKR 2346 2205 2240 1992 M 14116502
a7 Snol a M chal POL 2231 2188 2120 1991 M 1133020
53 IM Soors Stef BEL 2222 2186 2144 1992 M 209511
73 Sreeves O enent SCO 2011 2200 2121 1992 M 2402564
33 St ankovic M1 os SRB 2306 2278 2321 1991 M 938190
45 CM Stips Felix ITA LOM VA 2240 2011 1899 1992 M 825263 124190
6 GM Swi ercz Dariusz POL 2492 2240 2366 1994 M 1126881
8 GM Ter - sahakyan Sanvel ARM 2480 2349 2622 1993 M 13302531
24 FM To Nhat M nh HUN 2366 2343 2510 1991 M 729019
62 FM Torres Ventosa Pedr ESP 2135 2064 2065 1991 M 2280663
23 FM Val secchi Alessio |ITA LOM BG 2372 2078 2122 1992 M 818860 101704
75 Van Cappel | en Jonas BEL 2002 2058 1964 1991 M 263796
34 FM Vardanian Haik G ARM 2300 2270 2350 1993 M 13303562
37 FM  Varga David SVK 2285 2159 2160 1991 M 14911515
78 Vukcevi c Nemanj a MN\E 1996 2137 2013 1991 M 941808
29 IM Yanev Ti hom r BUL 2322 2262 2388 1991 M 2910110
14 FM Yi | maz Must af a TUR 2432 2250 2417 1992 M 6302718
42 FM Yil mazyerli Mert TUR 2255 2316 2360 1992 M 6305962
92 1N Zanengo Bruno ITA VEN VE 1847 1895 1659 1991 M 843997 118947
80 Zupec Jan SLO 1976 2128 2004 1991 M 14607328
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

13-05-2024

Variazioni Elo FIDE

S Cat
82 1IN
9 I M
21 IM
96 2N
88 1IN
84
39
13 IM
57 FM
48 FM
18 FM
17 FM
69
2 I M
59 FM
90
51
44 M
49 FM
20 FM
54 IM
40
94 1IN
79
70
30
35
71
68
65
64
7
63 CF
61
87
76
52
22 FM
12 FM
46
11 IM
60
58
19 F™M
85
91
28 FM
43 FM
3 I M
36 IM
81 1IN
41 FM
5 GM
66
56 FM
50 FM

G ocatore Fed

Al bertini Luca I TA
Al onso Rosel | Al var ESP
Ant on Teodor ROU
Attuati Stefano I TA
Bal oi re Endy I TA
Bal okas Dimtrios GRE
Bebel Arkadi usz POL
Beni dze Davit GEO
Bi ryukov M khai | RUS
Botta Gabriele SuUl

Bul anov Dmitri BLR

Cabrera Trujillo Jo ESP
Casanova Fernando POR

Chirila loan-cristi ROU
De Schanphel eire @ BEL
Dvorni cen |van MDA
Fi i ppas Sebastian GRE
Gal | ucci Al essio I TA
Garnelis Julius LTU
Geor gescu Ti beri u-n ROU
CGetz Nicol ai NOR
Gevor gyan Davi d ARM
G acchetti Lorenzo |TA
Qi bstrup Jakob DEN
Gonzal ez Laso Adri a ESP
Gounmas Geor gi 0s CRE
Graf Felix GER
Her man Jean BEL
Hohl uks Al eksandrs LAT
Hol vason Juri EST
Honat i di s Panagi oti GRE
Hookham Jam e SCO
Janse Rasmnus SVE
Jendri chovsky Peter SVK
Karaoul anis Dimtri GRE
Kavci ¢ Janez SLO
Ket zet zi s CGeorgi os GRE
Kl eijn Christov NED

Kopyl ov Al exander A RUS

Kour ousi s Epam nond GRE
Krejci Jan CZE
Lach Piotr POL
Larmuseau Maarten BEL
Leniart Arkadiusz POL
Lobo Richard A ENG
Macgregor |an Ross SCO
Manmmadov Ayaz AZE
Martin Fuentes Al be ESP
Marti novi c Sasa CRO
Massoni M chael FRA
Mereu Matteo I TA
Mor dechai Hanan I SR
Nabaty Tamir I SR
Ni t el ea Al exandru-b ROU
Nuri Kanbez SuUl

A lier Pablo FRA

El o

FI DE
1950
2461
2379
1776
1895
1922
2276
2437
2187
2228
2393
2410
2059
2526
2156
1859
2224
2240
2228
2382
2219
2274
1818
1978
2059
2315
2291
2050
2085
2118
2123
1997
2127
2147
1898
1998
2222
2377
2442
2237
2453
2148
2169
2390
1920
1854
2331
2244
2525
2291
1964
2263
2504
2099
2198
2226

© © © © © © © © 0 O W O O O© O© © © O~ © © 0O © 00O O© O© DO © 0 O© © O O© OO O© O© N 0O 0 O© © © WOow-~N O O 0 1TV =2

8
9
8

Pun
Fat

WARONWANODNIWRWOIEPDPIORWRPLAOINPIRWRANONENARNRAOONPORROWAENDEONEOON

50
00
00
00
50
00
00
00
00
50
00
00
50
00
00
50
50
00
00
50
50
00
50
00
00
00
50
50
50
00
50
50
00
00
50
50
50
00
50
50
50
50
00
00
00
50
00
00
50
00
00
00
50
50
50

.50

Pun
Att WWwe

€N @ O S 0 e e DO [= =G S e er G S el e E S G0 O E) RN S E9 e N G S G e G e G e @ = = e G e

27 -0.77
21 0.79
12 -0.12
42 -0.42
98 0. 52
11 1.89
62 -1.62
34 1.66
47 -1.47
90 -0. 4
54 0. 46
15 -2.15
68 -1.18
68 0. 32
08 -0.08
88 0. 62
89 0. 61
93 -2.93
33 1. 67
42 -0.92
95 0. 55
37 -0.37
25 0. 25
14 -2. 14
66 -1. 66
80 -0.8
19 0. 31
21 1.29
47 1. 03
99 1. 01
69 -1.19
11 -1.61
21 1.79
57 1.43
97 -0. 47
73 1.77
14 -1. 64
13 -0.13
99 0.51
67 -1.17
05 0. 45
96 -1. 46
59 -0.59
03 0. 97
45 1. 55
56 1. 94
88 -0. 88
28 0.72
69 -0.19
25 -1.25
25 -0.25
08 0. 92
61 0. 89
00 0.5
32 2.18

.55 -0.05

Med
Avv.
2036
2396
2230
1987
2037
2186
2163
2361
2098
2141
2300
2163
2005
2424
2186
2030
2245
2083
2309
2214
2267
2143
2025
1827
1822
2201
2226
2154
2164
2155
2011
1940
2241
2225
2026
2160
2169
2234
2393
2114
2319
2019
2111
2341
2172
2139
2202
2252
2331
2117
2082
2286
2408
2116
2391
2183

Per f

1895
2522
2356
1737
1922
2092
2121
2582
2056
2110
2426
2164
1862
2549
2144
1861
2200
1959
2301
2295
2268
2154
1860
1591
1598
2245
2306
2119
2120
2199
2012
1742
2285
2269
1783
2128
2090
2360
2474
2114
2486
2020
2112
2467
2078
2060
2245
2296
2498
2161
1958
2330
2575
2085
2392
2151

Anno

Nasc

1992
1992
1991
1992
1991
1992
1992
1991
1991
1991
1991
1991
1991
1991
1992
1992
1992
1991
1991
1991
1991
1991
1992
1992
1992
1991
1993
1991
1991
1992
1992
1992
1991
1991
1991
1992
1992
1991
1991
1991
1992
1991
1992
1991
1992
1992
1992
1992
1991
1992
1991
1992
1991
1991
1992
1992

TZETZTZTZIZTZTZTZLTZETZTETZLIZLZLZEIZLIELTETEZETZETZEIZEIZEIZEIETIETEEZETZEZEZEIZEIZTIEZIEZTIEZEZEZEZEZEZEZEZIZEZIZEZEZEZTZZEZZEZEZIZEZIZEZEZZEZEX @

1D 1D

FI DE FSI
847038 112556
2270544
1213415

853135 133516
827533 123275
4216920

1132679
13603086
24100498
1312120
13506382
2267071
1906054
1211668

208701

13900587
4214862

822990 114733
12803375
1213300

1505572
13303244
804843 107476
1416146
22223860
4208935
24608904
263036

11602368
4502396

4211731

2402602

1709895
14909685
4212622
14605201
4215206

1013564
4164857

4211626

322156

1126059

209988

1124226

413054

2400448
13402579
2292289
14509792

654213

828718 123333
2804166

2809052

1215248

1311433

652318
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

SCIVO T OUTH EUROPEAN CHAMPIONSHIP B U18 (0905013A)
Italiana ' ' FERMO - 31-08-2009 - 09-09-2009

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D

S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW  Avv. Perf Nasc S FIDE FSI

67 Omar sson Dadi ISL 2091 9 4.00 3.39 0.61 2192 2150 1991 M 2302772

16 FM Pai chadze Luka GEO 2420 9 6.005.32 0.68 2345 2471 1991 M 13602934

86 1N Pal azzotto G useppe | TA 19208 2.50 1.72 0.78 2087 1972 1991 M 828254 108301
26 FM Pavlidis Anastasi os GRE 2348 9 5.50 6.30 -0.8 2179 2260 1991 M 4208404

93 1N Pel agal I'i Marco ITA 1836 6 1.00 1.39 -0.39 1937 1522 1991 M 832677 108237
74 CM Pi ccoli Vincenzo I TA 2007 8 2.00 2.36 -0.36 2138 1963 1991 M 804231 121573
32 FM Pl at zgunmer Fabian AUT 2308 9 5.50 5.41 0.09 2228 2309 1991 M 1617222

25 IM Poetz Fl ori an AUT 2364 9 4.50 7.14 -2.64 2107 2108 1991 M 1618741

38 M Pomaro Al berto I TA 2284 9 5.00 5.36 -0.36 2198 2242 1992 M 822450 118166
31 FM Poni zi | Cyril CZE 2314 9 5.50 5.69 -0.19 2203 2284 1991 M 322202

4 IM Prohaszka Peter HUN 2508 9 5.50 6.76 -1.26 2306 2387 1992 M 726265

7 I M Rasul ov Vugar AZE 2482 9 5.50 6.33 -0.83 2324 2405 1991 M 13402390

10 IM Recuero Guerra Davi ESP 2460 9 7.50 6.17 1.33 2313 2587 1991 M 2255766

72 Rocks Dani el SCO 2037 8 3.00 1.99 1.01 2180 2086 1991 M 2402408

15 FM Ronbal doni Axel I TA 24259 5.00 5.73 -0.73 2304 2348 1992 M 815837 100302
55 Sabuk Piotr POL 2216 9 4.00 4.21 -0.21 2244 2202 1992 M 1137565

89 Sal entiny Eric LUX 1861 8 2.00 2.04 -0.04 2004 1844 1992 M 4001885

1 GM  Sal gado Lopez |Ivan ESP 2558 9 6.50 7.07 -0.57 2286 2453 1991 M 2257327

95 Set al a Touko FIN 1808 9 4.50 1.12 3.38 2182 2183 1992 M 500437
83 Sitni c Adnan BIH 1927 8 3.00 1.67 1.33 2103 2029 1992 M 14403854

27 1M Sivuk Vitaly UKR 2346 8 4.50 4.64 -0.14 2205 2240 1992 M 14116502
47 Snol a M chal POL 2231 7 2.502.11 0.39 2188 2120 1991 M 1133020

53 IM Soors Stef BEL 2222 9 4.00 4.91 -0.91 2186 2144 1992 M 209511

73 Sreeves C enent SCO 2011 9 3.50 2.59 0.91 2200 2121 1992 M 2402564
33 St ankovic M1 os SRB 2306 9 5.00 4.710.29 2278 2321 1991 M 938190
45 CM Stips Felix I TA 2240 8 3.00 5.49 -2.49 2011 1899 1992 M 825263 124190
6 GM Swi ercz Dariusz POL 2492 9 6.00 7.14 -1.14 2240 2366 1994 M 1126881
8 GM Ter - sahakyan Sanvel ARM 2480 9 7.50 5.98 1.52 2349 2622 1993 M 13302531

24 FM To Nhat M nh HUN 2366 9 6.50 4.67 1.83 2343 2510 1991 M 729019

62 FM Torres Ventosa Pedr ESP 21359 4.50 5.31 -0.81 2064 2065 1991 M 2280663

23 FM Val secchi Alessio |ITA 23729 5.00 7.49 -2.49 2078 2122 1992 M 818860 101704
75 Van Cappel | en Jonas BEL 2002 8 3.00 3.15 -0.15 2058 1964 1991 M 263796
34 FM Var dani an Hai k G ARM 2300 9 5.50 4.62 0.88 2270 2350 1993 M 13303562
37 FM Var ga David SVK 22859 4.505.74 -1.24 2159 2160 1991 M 14911515

78 Vukcevi c Nemanj a MNE 1996 9 3.00 2.97 0.03 2137 2013 1991 M 941808

29 IM Yanev Ti homi r BUL 2322 9 6.00 5.07 0.93 2262 2388 1991 M 2910110

14 FM Yi l maz Mustafa TUR 2432 9 6.50 6.56 -0.06 2250 2417 1992 M 6302718
42 FM Yi |l mazyerli Mert TUR 22559 5.00 3.65 1.35 2316 2360 1992 M 6305962

92 1IN Zanengo Bruno I TA 1847 6 0.50 1.38 -0.88 1895 1659 1991 M 843997 118947
80 Zupec Jan SLO 1976 8 2.50 1.84 0.66 2128 2004 1991 M 14607328
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

NI TR O TH EUROPEAN CHAMPIONSHIP B U18 (0905013A)
[taliana ! J. FERMO - 31-08-2009 - 09-09-2009

Variazioni Elo Italia

97
98
99

3N

2N

100 NC
101 2N

G ocatore

Al bano Axel

Braas Patrick
Della Mora David
d aser Dani el

Pal m t essa Andrea

El o N Pun Pun
Fed FSI P Fat Att WWwe Var
ITA 15240 0.000.80-0.3 -6
1482 0 0.00 0.70 1.3 42
ITA 16650 0.001.40-0.4 -12
1497 0 0.00 0.60 1.9 57
ITA 16050 0.00 1.00 1 30

Med Anno 1D
Avv. Perf Nasc S FSI
1980 1443 1992 M 134181

2004 1683 M
1966 1522 1992 M 118606
2135 1852 M

2026 1705 1991 M 116722
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 51 Fi li ppas Sebasti an GRE 2224 | 1 GM  Sal gado Lopez Ivan ESP 2558 1 - 0O
2 2 IM Chirila loan-cristia ROU 2526 | 52 Ket zet zi s Geor gi os GRE 2222 1 - 0
3 53 IM Soors Stef BEL 2222 | 3 IM  Martinovic Sasa CRO 2525 0 - 1
4 4 IM  Prohaszka Peter HUN 2508 | 54 IM Getz Nicolai NOR 2219 1 - O
5 55 Sabuk Piotr POL 2216 | 5 GM Nabaty Tamir ISR 2504 0 - 1
6 6 GM Swiercz Dariusz POL 2492 | 56 FM Nuri Kanbez SU 2198 0 - 1
7 57 FM Biryukov M khail RUS 2187 | 7 IM Rasul ov Vugar AZE 2482 0 - 1
8 8 GM Ter-sahakyan Sanvel ARM 2480 | 58 Lar nuseau Maarten BEL 2169 1 - O
9 59 FM De Schanpheleire Qe BEL 2156 | 9 IM Alonso Rosell Alvar ESP 2461 0 - 1
10 10 IM Recuero Guerra David ESP 2460 | 60 Lach Piotr POL 2148 1 - O
11 61 Jendri chovsky Peter SVK 2147 | 11 IM Krejci Jan CZE 2453 0 - 1
12 12 FM Kopyl ov Al exander A RUS 2442 | 62 FM Torres Ventosa Pedro ESP 2135 1 - O
13 63 CF Janse Rasnus SWE 2127 | 13 IM Benidze Davit GEO 2437 0 - 1
14 14 FM Yilmaz Mustafa TUR 2432 | 64 Homat i di s Panagi oti s GRE 2123 1 - 0
15 65 Hol vason Juri EST 2118 | 15 FM Ronbal doni Axel ITA 2425 0 - 1
16 16 FM Paichadze Luka GEO 2420 | 66 Ni t el ea Al exandr u-ba ROU 2099 1 - 0
17 67 Omar sson Dadi ISL 2091 | 17 FM Cabrera Trujillo Jor ESP 2410 Awp- A
18 18 FM Bulanov Dmitri BLR 2393 | 68 Hohl uks Al eksandrs LAT 2085 1 - O
19 69 Casanova Fernando POR 2059 | 19 FM Leniart Arkadiusz POL 2390 0 - 1
20 20 FM Georgescu Tiberiu-m ROU 2382 | 70 CGonzal ez Laso Adrian ESP 2059 1 - 0
21 71 Her man Jean BEL 2050 | 21 IM Anton Teodor ROU 2379 An- A
22 22 FM Kleijn Christov NED 2377 | 72 Rocks Dani el SCO 2037 1 - 0
23 73 Sreeves C enent SCO 2011 | 23 FM Valsecchi Al essio ITA 2372 1 - 0
24 24 FM To Nhat M nh HUN 2366 | 74 CM Piccoli Vincenzo ITA 2007 1 - 0O
25 75 Van Cappel | en Jonas BEL 2002 | 25 IM Poetz Florian AUT 2364 0 - 1
26 26 FM Pavlidis Anastasios GRE 2348 | 76 Kavci ¢ Janez SLO 1998 Avs- A
27 77 Hookham Jani e SCO 1997 | 27 IM Sivuk Vitaly UKR 2346 0 - 1
28 28 FM Manmadov Ayaz AZE 2331 | 78 Vukcevi ¢ Nemanj a ME 1996 1 - O
29 79 G ibstrup Jakob DEN 1978 | 29 IM Yanev Tihomr BUL 2322 0 -1
30 30 CGounmas Ceor gi 0s GRE 2315 | 80 Zupec Jan SLO 1976 1 - O
31 81 1IN Mereu Matteo ITA 1964 | 31 FM Ponizil Cyril CZE 2314 0 - 1
32 32 FM Platzgunmer Fabi an AUT 2308 | 82 1IN Albertini Luca ITA 1950 1 - O
33 83 Sitni c Adnan BIH 1927 | 33 St ankovic M1 os SRB 2306 0 - 1
34 34 FM Vardanian Haik G ARM 2300 | 84 Bal okas Dinitrios GRE 1922 Aw- A
35 85 Lobo Richard A ENG 1920 | 35 Graf Felix GER 2291 Av%- A
36 36 |IM Massoni M chael FRA 2291 | 86 1IN Palazzotto G useppe ITA 1920 Ap- A
37 87 Karaoul anis Dimtrio GRE 1898 | 37 FM Varga David SVK 2285 0 - 1
38 38 M Pormaro Al berto ITA 2284 | 88 1N Baloire Endy ITA 1895 1 - O
39 89 Sal entiny Eric LUX 1861 | 39 Bebel Arkadi usz POL 2276 0 - 1
40 40 Gevor gyan Davi d ARM 2274 | 90 Dvorni cen |van MDA 1859 1 - O
41 91 Macgr egor | an Ross SCO 1854 | 41 FM Mordechai Hanan ISR 2263 0 - 1
42 42 FM Yilmazyerli Mert TUR 2255 | 92 1IN Zanmengo Bruno ITA 1847 1 - O
43 93 1N Pelagalli Marco ITA 1836 | 43 FM Martin Fuentes Al ber ESP 2244 0 - 1
44 44 M Gal lucci Al essio ITA 2240 | 94 1IN G acchetti Lorenzo ITA 1818 1 - O
45 95 Set al a Touko FIN 1808 | 45 CM Stips Felix ITA 2240 1 - 0
46 46 Kour ousi s Epani nonda GRE 2237 | 96 2N Attuati Stefano ITA 1776 1 - O
47 97 3N Al bano Axel I TA 1524 | 47 Snol a M chal POL 2231 0 - 1
48 48 FM Botta Gabriele SU 2228 | 98 NC Braas Patrick 1482 1 - 0
49 99 2N Della Mra David ITA 1665 | 49 FM Garnelis Julius LTU 2228 0 - 1
50 50 FM dlier Pablo FRA 2226 | 100 NC d aser Daniel 1497 1 - 0
51 101 2N Pal nmitessa Andrea I TA 1605 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 29 1M Yanev Tihomr 1 BUL 2322 | 2 IM Chirila loan-cristial ROU 2526 0 - 1
2 3 IM Martinovic Sasa 1 CRO 2525 | 30 Gounas Geor gi 0s 1 GRE 2315 Aw- A
3 31 FM  Ponizil Cyril 1 CZE 2314 | 4 IM  Prohaszka Peter 1 HUN 2508 A- A
4 5 GM  Nabaty Tamr 1 ISR 2504 | 32 FM Platzgummer Fabian 1 AUT 2308 1 - 0
5 7 IM Rasul ov Vugar 1 AZE 2482 | 38 M Pomaro Al berto 1 ITA 2284 1 - 0
6 33 St ankovic M| os 1 SRB 2306 | 8 GM Ter-sahakyan Sanvel 1 ARM 2480 1 - O
7 9 IM Alonso Rosell Alvar 1 ESP 2461 | 40 Gevor gyan David 1 ARM 2274 1 - 0
8 37 FM Varga David 1 SVK 2285 | 10 IM Recuero Guerra David1 ESP 2460 Aw- A
9 11 IM Krejci Jan 1 CZE 2453 | 42 FM Yilmazyerli Mert 1 TUR 2255 1 - 0
10 39 Bebel Arkadi usz 1 POL 2276 | 12 FM Kopyl ov Al exander A 1 RUS 2442 0 - 1
11 13 IM Benidze Davit 1 GEO 2437 | 44 M Gal lucci Alessio 1 ITA 2240 Ap- A
12 41 FM Mordechai Hanan 1 ISR 2263 | 14 FM Yilmaz Mistafa 1 TUR 2432 1 - 0
13 15 FM Ronbal doni Axel 1 ITA 2425 | 46 Kour ousi s Epami nonda 1 GRE 2237 1 -0
14 43 FM Martin Fuentes Al ber 1 ESP 2244 | 16 FM Paichadze Luka 1 GEO 2420 0 - 1
15 47 Snol a M chal 1 POL 2231 | 18 FM Bulanov Dmitri 1 BLR 2393 Ap- A
16 19 FM Leniart Arkadiusz 1 POL 2390 | 48 FM Botta Gabriele 1 SU 2228 1-0
17 49 FM Garnelis Julius 1 LTU 2228 | 20 FM GCeorgescu Tiberiu-mal ROU 2382 1 - 0
18 50 FM dlier Pablo 1 FRA 2226 | 22 FM Kleijn Christov 1 NED 2377 Ap- A
19 51 Filippas Sebastian 1 GRE 2224 | 24 FM To Nhat Mnh 1 HUN 2366 0 - 1
20 25 IM Poetz Florian 1 AUT 2364 | 73 Sreeves Cl enent 1 SCO 2011 O - 1
21 27 IM Sivuk Vitaly 1 UKR 2346 | 101 2N Palnmitessa Andrea 1 ITA 1605 1 - O
22 56 FM Nuri Kanbez 1 SU 2198 | 28 FM Mammmdov Ayaz 1 AZE 2331 Aw- A
23 17 FM Cabrera Trujillo Jor 0.5 ESP 2410 | 95 Set al a Touko 1 FIN 1808 1 - O
24 21 IM Anton Teodor 0.5 ROU 2379 | 67 Omar sson Dadi 0.5 ISL 2091 1- 0
25 84 Bal okas Dimitrios 0.5 GRE 1922 | 26 FM Pavlidis Anastasios 0.5 GRE 2348 Awx- A
26 86 1N Palazzotto Guseppe 0.5 ITA 1920 | 34 FM Vardanian Haik G 0.5 ARM 2300 O - 1
27 35 Graf Felix 0.5 GER 2291 | 71 Her man Jean 0.5 BEL 2050 1 - 0
28 76 Kavci ¢ Janez 0.5 SLO 1998 | 36 IM Massoni M chael 0.5 FRA 2291 1 - 0
29 1 GM Sal gado Lopez Ivan O ESP 2558 | 85 Lobo Richard A 0.5 ENG 1920 1 - O
30 74 CM Piccoli Vincenzo 0 ITA 2007 | 6 GM Swiercz Dariusz 0 POL 2492 0 - 1
31 23 FM Valsecchi Alessio 0 ITA 2372 | 75 Van Cappel l en Jonas O BEL 2002 1 - O
32 45 CM Stips Felix 0 ITA 2240 | 77 Hookham Jami e 0 SCO 1997 1 - 0
33 52 Ketzetzis Georgios O GRE 2222 | 78 Vukcevi ¢ Nemanj a 0 ME 1996 1 - O
34 80 Zupec Jan 0 SLO 1976 | 53 IM Soors Stef 0 BEL 2222 1 - O
35 54 IM Getz Ncolai 0 NOR 2219 | 79 Qi bstrup Jakob 0 DEN 1978 1 - O
36 82 1IN Al bertini Luca 0 ITA 1950 | 55 Sabuk Piotr 0 POL 2216 0 - 1
37 88 1N Baloire Endy 0 ITA 1895 | 57 FM Biryukov M khail 0 RUS 2187 0 - 1
38 58 Lar museau Maarten 0 BEL 2169 | 81 1IN Mereu Matteo 0 ITA 1964 0 - 1
39 90 Dvorni cen |van 0 MDA 1859 | 59 FM De Schanpheleire e O BEL 2156 0 - 1
40 60 Lach Piotr 0 POL 2148 | 83 Sitni c Adnan 0 BIH 1927 0 - 1
41 92 1N Zanengo Bruno 0 ITA 1847 | 61 Jendri chovsky Peter 0 SVK 2147 0 - 1
42 62 FM Torres Ventosa Pedro 0 ESP 2135 | 87 Karaoulanis Dimtrio O GRE 1898 1 - O
43 94 1N G acchetti Lorenzo O ITA 1818 | 63 CF Janse Rasnus 0 SVE 2127 Aw- A
44 64 Hormat i di s Panagiotis O GRE 2123 | 89 Sal entiny Eric 0 LUX 1861 1 - O
45 96 2N Attuati Stefano 0 ITA 1776 | 65 Hol vason Juri 0 EST 2118 0 - 1
46 66 Ni t el ea Al exandru-ba 0 ROU 2099 | 91 Macgregor lan Ross O SCO 1854 0 - 1
47 68 Hohl uks Al eksandrs O LAT 2085 | 93 1IN Pelagalli Marco 0 ITA 1836 1 - O
48 98 NC Braas Patrick 0 1482 | 69 Casanova Fernando 0 POR 2059 0 - 1
49 70 Gonzal ez Laso Adrian O ESP 2059 | 97 3N Al bano Axel 0 ITA 1524 Aw- A
50 72 Rocks Dani el 0 SCO 2037 | 99 2N Della Mra David 0 ITA 1665 1 - O
51 100 NC dd aser Daniel 0 1497 | 1 - F

FSI - YOUTH EUROPEAN CHAMPIONSHIP B U18 (0905013A) - FERMO - 31-08-2009 - 09-09-2009 - Pag. 12/46



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 2 IM Chirila loan-cristia?2 ROU 2526 | 19 FM Leniart Arkadiusz 2 POL 2390 1 - O
2 16 FM Pai chadze Luka 2 GEO 2420 | 5 GM Nabaty Tam r 2 ISR 2504 0 - 1
3 24 FM To Nnat M nh 2 HUN 2366 | 7 IM Rasul ov Vugar 2 AZE 2482 Avs- A
4 27 IM Sivuk Vitaly 2 UKR 2346 | 9 IM Alonso Rosell Alvar 2 ESP 2461 0 - 1
5 33 St ankovic M1 os 2 SRB 2306 | 11 IM Krejci Jan 2 CZE 2453 Aw- A
6 12 FM Kopyl ov Al exander A. 2 RUS 2442 | 41 FM Mordechai Hanan 2 ISR 2263 1 - 0
7 73 Sreeves Cl enment 2 SCO 2011 | 15 FM Ronbal doni Axel 2 ITA 2425 0 - 1
8 3 IM  Martinovic Sasa 1.5 CRO 2525 | 49 FM Garnelis Julius 2 LTU 2228 Aw- A
9 4 IM  Prohaszka Peter 1.5 HUN 2508 | 35 Graf Felix 1.5 GER 2291 1 - 0
10 10 IM Recuero Guerra David1.5 ESP 2460 | 31 FM Ponizil Cyril 1.5 CZE 2314 1 - 0
11 34 FM Vardanian Haik G 1.5 ARM 2300 | 13 IM Benidze Davit 1.5 GEO 2437 0 - 1
12 37 FM Varga David 1.5 SVK 2285 | 17 FM Cabrera Trujillo Jor 1.5 ESP 2410 Aw- A
13 18 FM Bulanov Dmitri 1.5 BLR 2393 | 50 FM dlier Pablo 1.5 FRA 2226 1 - 0
14 44 M Gal lucci Al essio 1.5 ITA 2240 | 21 |IM Anton Teodor 1.5 ROU 2379 A%- A
15 22 FM Kleijn Christov 1.5 NED 2377 | 47 Snol a M chal 1.5 POL 2231 1 -0
16 28 FM Manmadov Ayaz 1.5 AZE 2331 | 76 Kavci c Janez 1.5 SLO 1998 1 - O
17 30 Goumas Geor gi 0s 1.5 GRE 2315 | 56 FM Nuri Kanbez 1.5 SU 2198 0 - 1
18 55 Sabuk Piotr 1 POL 2216 | 1 GM Sal gado Lopez Ivan 1 ESP 2558 0 - 1
19 6 GM Swiercz Dariusz 1 POL 2492 | 52 Ket zetzis Georgios 1 GRE 2222 1 - 0
20 8 GM Ter-sahakyan Sanvel 1 ARM 2480 | 54 IM Cetz Ncolai 1 NOR 2219 1 - O
21 14 FM Yilmaz Mistafa 1 TUR 2432 | 57 FM Biryukov M khail 1 RUS 2187 1 - O
22 20 FM Georgescu Tiberiu-ma 1 ROU 2382 | 59 FM De Schanpheleire el BEL 2156 1 - O
23 61 Jendrichovsky Peter 1 SVK 2147 | 23 FM Val secchi Al essio 1 ITA 2372 Apn- A
24 65 Hol vason Juri 1 EST 2118 | 25 |IM Poetz Florian 1 AUT 2364 0 - 1
25 26 FM Pavlidis Anastasios 1 GRE 2348 | 62 FM Torres Ventosa Pedro 1 ESP 2135 1 - 0
26 69 Casanova Fer nando 1 POR 2059 | 29 IM Yanev Tihomr 1 BUL 2322 0 - 1
27 32 FM Platzgumer Fabian 1 AUT 2308 | 64 Homati di s Panagiotis 1 GRE 2123 1 - 0
28 38 M Pormaro Al berto 1 ITA 2284 | 68 Hohl uks Al eksandrs 1 LAT 2085 1 - O
29 81 1IN Mereu Matteo 1 ITA 1964 | 39 Bebel Arkadiusz 1 POL 2276 0 - 1
30 40 CGevor gyan Davi d 1 ARM 2274 | 72 Rocks Dani el 1 SCO 2037 1 - 0
31 42 FM Yilnmazyerli Mert 1 TUR 2255 | 80 Zupec Jan 1 SLO 1976 1 - O
32 83 Sitni ¢ Adnan 1 BIH 1927 | 43 FM Martin Fuentes Al ber 1 ESP 2244 0 - 1
33 100 NC d aser Daniel 1 1497 | 45 CM Stips Felix 1 ITA 2240 Ap- A
34 46 Kour ousi s Epani nonda 1 GRE 2237 | 84 Bal okas Dimtrios 1 GRE 1922 1 - O
35 48 FM Botta Gabriele 1 SU 2228 | 95 Set al a Touko 1 FIN 1808 1 - O
36 101 2N Pal mitessa Andrea 1 ITA 1605 | 51 Filippas Sebastian 1 GRE 2224 0 - 1
37 91 Macgregor lan Ross 1 SCO 1854 | 36 IM Massoni M chael 0.5 FRA 2291 0 - 1
38 63 CF Janse Rasnus 0.5 SWE 2127 | 86 1IN Palazzotto Guseppe 0.5 ITA 1920 1 - O
39 67 Omar sson Dadi 0.5 ISL 2091 | 94 1IN Gacchetti Lorenzo 0.5 ITA 1818 1 - 0
40 85 Lobo Richard A 0.5 ENG 1920 | 70 CGonzal ez Laso Adrian 0.5 ESP 2059 1 - O
41 71 Her man Jean 0.5 BEL 2050 | 97 3N Al bano Axel 0.5 ITA 1524 1 - 0
42 53 |IM Soors Stef 0 BEL 2222 | 82 1IN Albertini Luca 0 ITA 1950 1 - O
43 87 Karaoulanis DimtrioO GRE 1898 | 58 Larmuseau Maarten 0 BEL 2169 0 - 1
44 89 Salentiny Eric 0 LUX 1861 | 60 Lach Piotr 0 POL 2148 A%- A
45 93 1IN Pelagalli Marco 0 ITA 1836 | 66 Ni tel ea Al exandru-ba 0 ROU 2099 0 - 1
46 99 2N Della Mra David 0 ITA 1665 | 74 CM Piccoli Vincenzo 0 ITA 2007 O - 1
47 75 Van Cappel l en Jonas O BEL 2002 | 88 1N Baloire Endy 0 ITA 1895 A% - A
48 77 Hookham Janmi e 0 SCO 1997 | 90 Dvorni cen |van 0 MDA 1859 O - 1
49 78 Vukcevi ¢ Nemanj a 0 M\E 1996 | 92 1IN Zanengo Bruno 0 ITA 1847 1 - O
50 79 G ibstrup Jakob 0 DEN 1978 | 96 2N Attuati Stefano 0 ITA 1776 0 - 1
51 98 NC Braas Patrick 0 1482 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 9 IM Aonso Rosell Alvar 3 ESP 2461 | 2 IM Chirila loan-cristia3 ROU 2526 Av%- A
2 5 GM Nabaty Tamir 3 ISR 2504 | 12 FM Kopylov Al exander A. 3 RUS 2442 A% - A
3 15 FM Ronbal doni Axel 3 I TA 2425 | 4 IM  Prohaszka Peter 2.5 HUN 2508 0 - 1
4 7 IM  Rasul ov Vugar 2.5 AZE 2482 | 22 FM Kleijn Christov 2.5 NED 2377 1- 0
5 49 FM Garnelis Julius 2.5 LTU 2228 | 10 |IM Recuero Guerra David 2.5 ESP 2460 Ay- A
6 11 IM Krejci Jan 2.5 CZE 2453 | 24 FM To Nnhat M nh 2.5 HUN 2366 0 - 1
7 13 IM Benidze Davit 2.5 CGEO 2437 | 28 FM Mammadov Ayaz 2.5 AZE 2331 1 - 0
8 56 FM Nuri Kanbez 2.5 SU 2198 | 18 FM Bulanov Dmitri 2.5 BLR 2393 1 -0
9 6 GM Swiercz Dariusz 2 POL 2492 | 33 St ankovic M1 os 2.5 SRB 2306 Aw- A
10 1 GM Sal gado Lopez Ivan 2 ESP 2558 | 32 FM Platzgumer Fabian 2 AUT 2308 1 - O
11 38 M Ponaro Al berto 2 ITA 2284 | 3 IM  Martinovic Sasa 2 CRO 2525 0 - 1
12 8 GM Ter-sahakyan Sanvel 2 ARM 2480 | 37 FM Varga David 2 SWVK 2285 1 - 0
13 39 Bebel Arkadiusz 2 POL 2276 | 14 FM Yilmaz Mustafa 2 TUR 2432 Aw- A
14 40 CGevor gyan Davi d 2 ARM 2274 | 16 FM Pai chadze Luka 2 GEO 2420 0 - 1
15 17 FM Cabrera Trujillo Jor 2 ESP 2410 | 42 FM Yilmazyerli Mert 2 TUR 2255 Aw- A
16 19 FM Leniart Arkadiusz 2 POL 2390 | 44 M Gal lucci Alessio 2 ITA 2240 1 - 0
17 41 FM Mordechai Hanan 2 ISR 2263 | 20 FM Georgescu Tiberiu-m 2 ROU 2382 Ap- A
18 21 IM Anton Teodor 2 ROU 2379 | 46 Kour ousi s Epami nonda 2 GRE 2237 1 -0
19 25 IM Poetz Florian 2 AUT 2364 | 48 FM Botta Gabriele 2 SU 2228 0 -1
20 43 FM Martin Fuentes Al ber 2 ESP 2244 | 26 FM Pavlidis Anastasios 2 GRE 2348 1 - 0
21 51 Filippas Sebastian 2 GRE 2224 | 27 IM Sivuk Vitaly 2 UKR 2346 1 - 0
22 29 IM Yanev Tihomr 2 BUL 2322 | 73 Sreeves C enent 2 SCO 2011 1 - O
23 23 FM Val secchi Alessio 1.5 ITA 2372 | 50 FM dlier Pablo 1.5 FRA 2226 0 - 1
24 61 Jendrichovsky Peter 1.5 SVK 2147 | 30 Goumas Geor gi 0s 1.5 GRE 2315 0 - 1
25 31 FM Ponizil Cyril 1.5 CZE 2314 | 63 CF Janse Rasnus 1.5 SWE 2127 0 - 1
26 76 Kavci ¢ Janez 1.5 SLO 1998 | 34 FM Vardanian Haik G 1.5 ARM 2300 0 - 1
27 35 Graf Felix 1.5 GER 2291 | 67 Omar sson Dadi 1.5 ISL 2091 Aw- A
28 36 IM Massoni M chael 1.5 FRA 2291 | 71 Her man Jean 1.5 BEL 2050 1 - O
29 45 CM Stips Felix 1.5 ITA 2240 | 85 Lobo Richard A 1.5 ENG 1920 1 - O
30 47 Snol a M chal 1.5 POL 2231 | 100 NC daser Daniel 1.5 1497 1 - 0
31 52 Ketzetzis Georgios 1 GRE 2222 | 72 Rocks Dani el 1 SCO 2037 1 - 0
32 74 CM Piccoli Vincenzo 1 ITA 2007 | 53 |IM Soors Stef 1 BEL 2222 0 - 1
33 54 IM Getz Ncolai 1 NOR 2219 | 78 Vukcevi ¢ Nemanj a 1 ME 1996 1 - O
34 80 Zupec Jan 1 SLO 1976 | 55 Sabuk Piotr 1 POL 2216 A% - A
35 57 FM Biryukov M khail 1 RUS 2187 | 81 1IN Mereu Matteo 1 ITA 1964 Ap- A
36 58 Lar nuseau Maarten 1 BEL 2169 | 83 Sitni c Adnan 1 BIH 1927 1 - O
37 59 FM De Schanpheleire el BEL 2156 | 84 Bal okas Dimitrios 1 GRE 1922 1 - 0
38 62 FM Torres Ventosa Pedro 1 ESP 2135 | 90 Dvor ni cen |van 1 MDA 1859 Av%- A
39 64 Homati di s Panagiotis 1 GRE 2123 | 91 Macgregor lan Ross 1 SCO 1854 Aws- A
40 95 Set al a Touko 1 FIN 1808 | 65 Hol vason Juri 1 EST 2118 0 - 1
41 66 Ni tel ea Al exandru-ba 1 ROU 2099 | 98 NC Braas Patrick 1 1482 1 - 0
42 68 Hohl uks Al eksandrs 1 LAT 2085 | 101 2N Palmtessa Andrea 1 ITA 1605 1 - O
43 96 2N Attuati Stefano 1 ITA 1776 | 69 Casanova Fernando 1 POR 2059 0 - 1
44 60 Lach Piotr 0.5 POL 2148 | 88 1N Baloire Endy 0.5 ITA 1895 1 - 0
45 70 CGonzal ez Laso Adrian 0.5 ESP 2059 | 89 Sal entiny Eric 0.5 LUX 1861 1 - O
46 94 1IN G acchetti Lorenzo 0.5 ITA 1818 | 75 Van Cappel l en Jonas 0.5 BEL 2002 O - 1
47 97 3N Al bano Axel 0.5 ITA 1524 | 86 1N Palazzotto Guseppe 0.5 ITA 1920 0 - 1
48 87 Karaoul anis Dimtrio O GRE 1898 | 77 Hookham Jam e 0 SCO 1997 0 - 1
49 92 1IN Zanengo Bruno 0 I TA 1847 | 79 dibstrup Jakob 0 DEN 1978 Aw- A
50 82 1IN Albertini Luca 0 ITA 1950 | 93 1IN Pelagalli Mrco 0 ITA 1836 0 - 1
51 99 2N Della Mra David 0 I TA 1665 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 2 IM Chirila loan-cristia3.5 ROU 2526 | 13 |IM Benidze Davit 3.5 GEO 2437 1 - 0
2 4 IM  Prohaszka Peter 3.5 HUN 2508 | 9 IM Alonso Rosell Alvar 3.5 ESP 2461 0 - 1
3 24 FM To Nnat M nh 3.5 HUN 2366 | 5 GM  Nabaty Tanir 3.5 ISR 2504 0 - 1
4 12 FM Kopylov Al exander AL 3.5 RUS 2442 | 7 IM Rasul ov Vugar 3.5 AZE 2482 1 - 0
5 1 GM Sal gado Lopez Ivan 3 ESP 2558 | 56 FM Nuri Kanbez 3.5 SU 2198 1 - 0
6 3 IM  Martinovic Sasa 3 CRO 2525 | 21 IM Anton Teodor 3 ROU 2379 1 - 0
7 29 |IM Yanev Tihomr 3 BUL 2322 | 8 GM  Ter-sahakyan Sanvel 3 ARM 2480 0 - 1
8 10 IM Recuero Guerra David 3 ESP 2460 | 43 FM Martin Fuentes Al ber 3 ESP 2244 Ap- A
9 48 FM Botta Gabriele 3 SU 2228 | 15 FM Ronbal doni Axel 3 ITA 2425 0 - 1
10 16 FM Pai chadze Luka 3 GEO 2420 | 49 FM Garnelis Julius 8 LTU 2228 1 - 0O
11 33 St ankovic M os 3 SRB 2306 | 19 FM Leniart Arkadiusz 3 POL 2390 0 - 1
12 14 FM Yilmaz Mistafa 2.5 TUR 2432 | 51 Fi |l i ppas Sebastian 3 GRE 2224 1 - 0
13 34 FM Vardanian Haik G 2.5 ARM 2300 | 6 GM  Swiercz Dariusz 2.5 POL 2492 1 - 0
14 50 FM dlier Pablo 2.5 FRA 2226 | 11 IM Krejci Jan 2.5 CZE 2453 0 - 1
15 63 CF Janse Rasnus 2.5 SWE 2127 | 17 FM Cabrera Trujillo Jor 2.5 ESP 2410 Awp- A
16 18 FM Bulanov Dmitri 2.5 BLR 2393 | 36 |M Massoni M chael 2.5 FRA 2291 1 - 0
17 20 FM Georgescu Tiberiu-na2.5 ROU 2382 | 39 Bebel Arkadi usz 2.5 POL 2276 Aw- A
18 22 FM Kleijn Christov 2.5 NED 2377 | 41 FM Mordechai Hanan 2.5 ISR 2263 Aw- A
19 28 FM Mammadov Ayaz 2.5 AZE 2331 | 45 CM Stips Felix 2.5 ITA 2240 1 - 0
20 30 Goumas Geor gi 0s 2.5 GRE 2315 | 47 Snol a M chal 2.5 POL 2231 0 - 1
21 42 FM Yilnmazyerli Mert 2.5 TUR 2255 | 25 IM Poetz Florian 2 AUT 2364 Aws- A
22 26 FM Pavlidis Anastasios 2 GRE 2348 | 53 |IM Soors Stef 2 BEL 2222 1 - 0O
23 27 IM Sivuk Vitaly 2 UKR 2346 | 54 IM Getz Nicolai 2 NOR 2219 1 - 0
24 32 FM Platzgumer Fabian 2 AUT 2308 | 58 Larmuseau Maarten 2 BEL 2169 1 - O
25 65 Hol vason Juri 2 EST 2118 | 35 G af Felix 2 GER 2291 0 - 1
26 37 FM Varga David 2 SVK 2285 | 59 FM De Schanpheleire e 2 BEL 2156 0 - 1
27 67 Orar sson Dadi 2 ISL 2091 | 38 M Pomaro Al berto 2 ITA 2284 Av- A
28 69 Casanova Fernando 2 POR 2059 | 40 Gevor gyan David 2 ARM 2274 Avs- A
29 44 M Gal lucci Alessio 2 ITA 2240 | 66 Ni tel ea Al exandru-ba 2 ROU 2099 0 - 1
30 46 Kour ousi s Epani nonda 2 GRE 2237 | 68 Hohl uks Al eksandrs 2 LAT 2085 0 - 1
31 73 Sreeves C enent 2 SCO 2011 | 52 Ket zetzis Georgios 2 GRE 2222 0 - 1
32 71 Her man Jean 1.5 BEL 2050 | 23 FM Valsecchi Alessio 1.5 ITA 2372 Ap- A
33 75 Van Cappellen Jonas 1.5 BEL 2002 | 31 FM Ponizil Cyril 1.5 CZE 2314 0 - 1
34 55 Sabuk Piotr 1.5 POL 2216 | 76 Kavci ¢ Janez 1.5 SLO 1998 1 - O
35 85 Lobo Richard A 1.5 ENG 1920 | 57 FM Biryukov M khail 1.5 RUS 2187 Av- A
36 81 1IN Mereu Matteo 1.5 ITA 1964 | 60 Lach Piotr 1.5 POL 2148 0 - 1
37 86 1IN Palazzotto Guseppe 1.5 ITA 1920 | 61 Jendrichovsky Peter 1.5 SVK 2147 0 - 1
38 91 Macgregor lan Ross 1.5 SCO 1854 | 62 FM Torres Ventosa Pedro 1.5 ESP 2135 0 - 1
39 90 Dvorni cen |van 1.5 MDA 1859 | 64 Hormatidis Panagiotis 1.5 GRE 2123 A - A
40 100 NC d aser Daniel 1.5 1497 | 70 Gonzal ez Laso Adrian 1.5 ESP 2059 1 - O
41 72 Rocks Dani el 1 SCO 2037 | 80 Zupec Jan 1.5 SLO 1976 1 - O
42 93 1N Pelagalli Marco 1 ITA 1836 | 74 CM Piccoli Vincenzo 1 ITA 2007 O - 1
43 77 Hookham Jani e 1 SCO 1997 | 95 Set al a Touko 1 FIN 1808 0 - 1
44 78 Vukcevi ¢ Nemanj a 1 ME 1996 | 96 2N Attuati Stefano 1 ITA 1776 1 - O
45 98 NC Braas Patrick 1 1482 | 83 Sitni c Adnan 1 BIH 1927 0 - 1
46 84 Bal okas Dinmitrios 1 GRE 1922 | 99 2N Della Mra David 1 ITA 1665 1 - O
47 101 2N Pal nmitessa Andrea 1 ITA 1605 | 92 1IN Zanmengo Bruno 0.5 ITA 1847 Aw- A
48 79 d i bstrup Jakob 0.5 DEN 1978 | 94 1IN G acchetti Lorenzo 0.5 ITA 1818 0 - 1
49 88 1IN Baloire Endy 0.5 ITA 1895 | 97 3N Al bano Axel 0.5 ITA 1524 1 - 0
50 89 Sal entiny Eric 0.5 LUX 1861 | 82 1N Al bertini Luca 0 ITA 1950 1 - O
51 87 Karaoulanis DimtrioO GRE 1898 | 1 - F

FSI - YOUTH EUROPEAN CHAMPIONSHIP B U18 (0905013A) - FERMO - 31-08-2009 - 09-09-2009 - Pag. 15/46



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 5 GM Nabaty Tanir 4.5 ISR 2504 | 2 IM Chirila loan-cristia4.5 ROU 2526 Aw- A
2 9 IM Al onso Rosell Alvar 4.5 ESP 2461 | 12 FM Kopylov Al exander A 4.5 RUS 2442 Ap- A
3 15 FM Ronbal doni Axel 4 ITA 2425 | 1 GM Sal gado Lopez Ivan 4 ESP 2558 A- A
4 16 FM Pai chadze Luka 4 GEO 2420 | 3 IM  Martinovic Sasa 4 CRO 2525 1 - 0
5 19 FM Leniart Arkadiusz 4 POL 2390 | 8 GM  Ter-sahakyan Sanvel 4 ARM 2480 0 - 1
6 43 FM Martin Fuentes Al ber 3.5 ESP 2244 | 4 IM Prohaszka Peter 3.5 HUN 2508 Aw- A
7 7 IM  Rasul ov Vugar 3.5 AZE 2482 | 18 FM Bulanov Dmitri 3.5 BLR 2393 0 - 1
8 47 Snol a M chal 3.5 POL 2231 | 10 IM Recuero Guerra David3.5 ESP 2460 0 - 1
9 11 IM Krejci Jan 3.5 CZE 2453 | 28 FM MNammmadov Ayaz 3.5 AZE 2331 1 - 0
10 13 [IM Benidze Davit 3.5 GEO 2437 | 24 FM To Nhat Mnh 3.5 HUN 2366 1 - 0
11 56 FM Nuri Kanbez 3.5 SU 2198 | 14 FM Yilmaz Mistafa 3.5 TUR 2432 Aw- A
12 17 FM Cabrera Trujillo Jor 3 ESP 2410 | 34 FM Vardanian Haik G 3.5 ARM 2300 0 - 1
13 42 FM Yilmazyerli Mert 3 TUR 2255 | 20 FM Georgescu Tiberiu-ma 3 ROU 2382 1 - 0
14 21 |IM Anton Teodor 3 ROU 2379 | 48 FM Botta Gabriele 3 SU 2228 1-0
15 49 FM Garnelis Julius 3 LTU 2228 | 22 FM Kleijn Christov 3 NED 2377 Ap- A
16 41 FM Mrdechai Hanan 3 ISR 2263 | 26 FM Pavlidis Anastasios 3 GRE 2348 Awv- A
17 52 Ketzetzis Georgios 3 GRE 2222 | 27 IM Sivuk Vitaly 3 UKR 2346 0 - 1
18 59 FM De Schanmpheleire e 3 BEL 2156 | 29 IM Yanev Tihomr 8 BUL 2322 0 - 1
19 66 Ni t el ea Al exandru-ba 3 ROU 2099 | 32 FM Platzgumer Fabian 3 AUT 2308 Av- A
20 68 Hohl uks Al eksandrs 3 LAT 2085 | 33 St ankovic M| os 8 SRB 2306 1 - O
21 35 Graf Felix 3 GER 2291 | 51 Filippas Sebastian 3 GRE 2224 1 - 0
22 39 Bebel Arkadi usz 3 POL 2276 | 63 CF Janse Rasnus 8 SWE 2127 0 - 1
23 6 GM Swiercz Dariusz 2.5 POL 2492 | 50 FM dlier Pablo 2.5 FRA 2226 1 - 0
24 25 |IM Poetz Florian 2.5 AUT 2364 | 655 Sabuk Piotr 2.5 POL 2216 0 - 1
25 60 Lach Piotr 2.5 POL 2148 | 30 Goumas Geor gi 0s 2.5 GRE 2315 0 - 1
26 31 FM Ponizil Cyril 2.5 CZE 2314 | 61 Jendrichovsky Peter 2.5 SVK 2147 A% - A
27 36 |IM Massoni M chael 2.5 FRA 2291 | 67 Omar sson Dadi 2.5 ISL 2091 1 - 0
28 62 FM Torres Ventosa Pedro 2.5 ESP 2135 | 38 M Pomaro Al berto 2.5 ITA 2284 0 - 1
29 100 NC d aser Daniel 2.5 1497 | 40 Gevor gyan David 2.5 ARM 2274 0 - 1
30 45 CM Stips Felix 2.5 ITA 2240 | 69 Casanova Fernando 2.5 POR 2059 1 - 0
31 23 FM Valsecchi Alessio 2 ITA 2372 | 72 Rocks Dani el 2 SCO 2037 0 - 1
32 74 CM Piccoli Vincenzo 2 ITA 2007 | 37 FM Varga David 2 SVK 2285 1 - 0
33 78 Vukcevi ¢ Nemanj a 2 ME 1996 | 44 M Gal lucci Al essio 2 ITA 2240 1 - 0
34 83 Sitni c Adnan 2 BIH 1927 | 46 Kour ousi s Epami nonda 2 GRE 2237 0 - 1
35 53 IM Soors Stef 2 BEL 2222 | 71 Her man Jean 2 BEL 2050 1 - O
36 54 IM Getz Nicolai 2 NOR 2219 | 73 Sreeves C enent 2 SCO 2011 1 - O
37 57 FM Biryukov M khail 2 RUS 2187 | 84 Bal okas Dinitrios 2 GRE 1922 Aw- A
38 58 Lar museau Maarten 2 BEL 2169 | 85 Lobo Richard A 2 ENG 1920 1 - O
39 95 Set al a Touko 2 FIN 1808 | 64 Homati di s Panagiotis 2 GRE 2123 1 - 0
40 90 Dvorni cen |van 2 MDA 1859 | 65 Hol vason Juri 2 EST 2118 0 - 1
41 70 CGonzal ez Laso Adrian 1.5 ESP 2059 | 091 Macgregor lan Ross 1.5 SCO 1854 0 - 1
42 86 1N Palazzotto Guseppe 1.5 ITA 1920 | 75 Van Cappellen Jonas 1.5 BEL 2002 1 - O
43 76 Kavci ¢ Janez 1.5 SLO 1998 | 89 Sal entiny Eric 1.5 LUX 1861 1 - O
44 80 Zupec Jan 1.5 SLO 1976 | 101 2N Palnmtessa Andrea 1.5 ITA 1605 1 - O
45 88 1N Baloire Endy 1.5 ITA 1895 | 81 1IN Mereu Matteo 1.5 ITA 1964 1 - 0
46 94 1IN G acchetti Lorenzo 1.5 ITA 1818 | 77 Hookham Jani e 1 SCO 1997 Av- A
47 96 2N Attuati Stefano 1 ITA 1776 | 87 Karaoul anis Dimtrio 1 GRE 1898 0 - 1
48 92 1N Zanengo Bruno 1 ITA 1847 | 98 NC Braas Patrick 1 1482 1 - 0
49 99 2N Della Mra David 1 ITA 1665 | 93 1IN Pelagalli Marco 1 ITA 1836 1 - 0
50 97 3N Al bano Axel 0.5 ITA 1524 | 79 Qi bstrup Jakob 0.5 DEN 1978 0 - 1
51 82 1IN Al bertini Luca 0 ITA 1950 | 1- F

FSI - YOUTH EUROPEAN CHAMPIONSHIP B U18 (0905013A) - FERMO - 31-08-2009 - 09-09-2009 - Pag. 16/46
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Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 2 IM Chirila loan-cristias ROU 2526 | 12 FM Kopylov Al exander A 5 RUS 2442 A%- A
2 9 IM Alonso Rosell Alvar 5 ESP 2461 | 5 GM Nabaty Tamir 5 ISR 2504 0 - 1
3 8 GM Ter-sahakyan Sanvel 5 ARM 2480 | 16 FM Paichadze Luka 5 GEO 2420 1 - O
4 1 GM Sal gado Lopez Ivan 4.5 ESP 2558 | 13 |IM Benidze Davit 4.5 GEO 2437 Ap- A
5 10 IM Recuero Guerra David 4.5 ESP 2460 | 15 FM Ronbal doni Axel 4.5 ITA 2425 1 - 0
6 34 FM Vardanian Haik G 4.5 ARM 2300 | 11 IM Krejci Jan 4.5 CZE 2453 Ap- A
7 18 FM Bulanov Dmitri 4.5 BLR 2393 | 19 FM Leniart Arkadiusz 4 POL 2390 Ap- A
8 3 IM  Martinovic Sasa 4 CRO 2525 | 35 G af Felix 4 GER 2291 1 - 0
9 4 IM Prohaszka Peter 4 HUN 2508 | 42 FM Yilmazyerli Mert 4 TUR 2255 Avz- A
10 14 FM Yilmaz Mustafa 4 TUR 2432 | 43 FM Martin Fuentes Al ber 4 ESP 2244 1 - 0O
11 63 CF Janse Rasnus 4 SWE 2127 | 21 IM Anton Teodor 4 ROU 2379 0 - 1
12 27 IM Sivuk Vitaly 4 UKR 2346 | 56 FM Nuri Kanbez 4 SU 2198 1 - 0
13 29 IM Yanev Tihomr 4 BUL 2322 | 68 Hohl uks Al eksandrs 4 LAT 2085 1 - 0
14 38 M Pormaro Al berto 3.5 ITA 2284 | 6 GM Swiercz Dariusz 3.5 POL 2492 0 - 1
15 40 Gevor gyan David 3.5 ARM 2274 | 7 IM Rasul ov Vugar 3.5 AZE 2482 Aw- A
16 22 FM Kleijn Christov 3.5 NED 2377 | 36 |IM Mssoni M chael 3.5 FRA 2291 Aw- A
17 24 FM To Nhat M nh 3.5 HUN 2366 | 41 FM Mordechai Hanan 3.5 ISR 2263 1 - 0
18 26 FM Pavlidis Anastasios 3.5 CGRE 2348 | 45 CM Stips Felix 3.5 ITA 2240 1 - 0
19 28 FM Mammadov Ayaz 3.5 AZE 2331 | 47 Snol a M chal 3.5 POL 2231 0 - 1
20 30 Goumas Geor gi 0s 3.5 GRE 2315 | 66 Nitel ea Al exandru-ba 3.5 ROU 2099 Av- A
21 32 FM Platzgumrer Fabian 3.5 AUT 2308 | 49 FM Garnelis Julius 3.5 LTU 2228 Aw- A
22 55 Sabuk Piotr 3.5 POL 2216 | 31 FM Ponizil Cyril 3 CZE 2314 Ayv- A
23 54 IM Getz Ncolai 3 NOR 2219 | 17 FM Cabrera Trujillo Jor 3 ESP 2410 Ap- A
24 20 FM Georgescu Tiberiu-na 3 ROU 2382 | 58 Lar nuseau Maarten 8 BEL 2169 1 - O
25 33 Stankovic M1 os 3 SRB 2306 | 59 FM De Schanpheleire Ae 3 BEL 2156 1 - O
26 61 Jendrichovsky Peter 3 SVK 2147 | 39 Bebel Arkadi usz 3 POL 2276 A% - A
27 46 Kour ousi s Epami nonda 3 GRE 2237 | 74 CM Piccoli Vincenzo 3 ITA 2007 1 - O
28 48 FM Botta Gabriele 3 SU 2228 | 78 Vukcevi ¢ Nemanj a 3 ME 1996 1 - O
29 51 Filippas Sebastian 3 GRE 2224 | 95 Set al a Touko 3 FIN 1808 1 - O
30 65 Hol vason Juri 3 EST 2118 | 52 Ket zetzis Georgios 3 GRE 2222 1 - 0
31 72 Rocks Dani el 3 SCO 2037 | 53 IM Soors Stef 3 BEL 2222 Ap- A
32 76 Kavci c Janez 2.5 SLO 1998 | 25 IM Poetz Florian 2.5 AUT 2364 0 - 1
33 50 FM dlier Pablo 2.5 FRA 2226 | 80 Zupec Jan 2.5 SLO 1976 Aw- A
34 57 FM Biryukov M khail 2.5 RUS 2187 | 86 1IN Palazzotto Guseppe 2.5 ITA 1920 1 - O
35 91 Macgregor lan Ross 2.5 SCO 1854 | 60 Lach Piotr 2.5 POL 2148 Awn- A
36 84 Bal okas Dimitrios 2.5 GRE 1922 | 62 FM Torres Ventosa Pedro2.5 ESP 2135 1 - O
37 67 Omar sson Dadi 2.5 ISL 2091 | 88 1IN Baloire Endy 2.5 ITA 1895 Aw- A
38 69 Casanova Fer nando 2.5 POR 2059 | 100 NC daser Daniel 2.5 1497 1 - 0
39 85 Lobo Richard A 2 ENG 1920 | 23 FM Val secchi Alessio 2 ITA 2372 0 - 1
40 37 FM Varga David 2 SVK 2285 | 83 Si tni ¢ Adnan 2 BIH 1927 1 - 0
41 44 M  Gallucci Alessio 2 ITA 2240 | 87 Karaoul anis Dinmitrio 2 GRE 1898 Aw- A
42 64 Homat i di s Panagiotis 2 GRE 2123 | 92 1IN Zanengo Bruno 2 ITA 1847 1 - O
43 71 Her man Jean 2 BEL 2050 | 90 Dvorni cen |van 2 MDA 1859 1 - O
44 73 Sreeves O enent 2 SCO 2011 | 94 1IN G acchetti Lorenzo 2 ITA 1818 1 - O
45 75 Van Cappellen Jonas 1.5 BEL 2002 | 99 2N Della Mra David 2 ITA 1665 1 - O
46 81 1IN Mereu Matteo 1.5 ITA 1964 | 70 Gonzal ez Laso Adrian 1.5 ESP 2059 0 - 1
a7 77 Hookham Jani e 1.5 SCO 1997 | 89 Sal entiny Eric 1.5 LUX 1861 1 - O
48 101 2N Pal mitessa Andrea 1.5 ITA 1605 | 79 dibstrup Jakob 1.5 DEN 1978 A% - A
49 82 1IN A bertini Luca 1 ITA 1950 | 96 2N Attuati Stefano 1 ITA 1776 1 - 0
50 98 NC Braas Patrick 1 1482 | 93 1IN Pelagalli Marco 1 ITA 1836 1 - O
51 97 3N Al bano Axel 0.5 ITA 1524 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 8

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 5 GM Nabaty Tanir 6 ISR 2504 | 8 GM Ter-sahakyan Samvel 6 ARM 2480 Aw- A
2 12 FM Kopylov Al exander A. 5.5 RUS 2442 | 10 |IM Recuero Cuerra David5.5 ESP 2460 0 - 1
3 2 IM Chirila loan-cristia5.5 ROU 2526 | 1 GM Sal gado Lopez lvan 5 ESP 2558 A- A
4 18 FM Bulanov Dmitri 5 BLR 2393 | 3 IM  Martinovic Sasa 5 CRO 2525 0 - 1
5 21 |IM Anton Teodor 5 ROU 2379 | 9 IM Alonso Rosell Alvar 5 ESP 2461 0 - 1
6 11 IM Krejci Jan 5 CZE 2453 | 16 FM Paichadze Luka B GEO 2420 1 - O
7 13 IM Benidze Davit 5 GEO 2437 | 27 IM Sivuk Vitaly 5 UKR 2346 1 - 0
8 34 FM Vardanian Haik G 5 ARM 2300 | 14 FM Yilmaz Mustafa 5 TUR 2432 Av- A
9 4 IM  Prohaszka Peter 4.5 HUN 2508 | 29 IM Yanev Tihomr 5 BUL 2322 0 - 1
10 47 Snmol a M chal 4.5 POL 2231 | 6 GM  Swiercz Dariusz 4.5 POL 2492 0 - 1
11 15 FM Ronbal doni Axel 4.5 ITA 2425 | 24 FM To Nhat Mnh 4.5 HUN 2366 0 - 1
12 19 FM Leniart Arkadiusz 4.5 POL 2390 | 26 FM Pavlidis Anastasios 4.5 GRE 2348 1 - 0
13 7 IM Rasul ov Vugar 4 AZE 2482 | 42 FM Yilmazyerli Mert 4.5 TUR 2255 1 - 0
14 46 Kour ousi s Epani nonda 4 GRE 2237 | 20 FM Ceorgescu Tiberiu-m 4 ROU 2382 0 - 1
15 48 FM Botta Gabriele 4 SU 2228 | 22 FM Kleijn Christov 4 NED 2377 0 - 1
16 49 FM Garnelis Julius 4 LTU 2228 | 30 Goumas Geor gi 0s 4 GRE 2315 Awx- A
17 56 FM Nuri Kanbez 4 SU 2198 | 32 FM Platzgunmer Fabian 4 AUT 2308 Aws- A
18 66 Ni t el ea Al exandru-ba 4 ROU 2099 | 33 St ankovic M| os 4 SRB 2306 0 - 1
19 35 Graf Felix 4 GER 2291 | 55 Sabuk Piotr 4 POL 2216 1 - 0
20 36 IM Massoni M chael 4 FRA 2291 | 51 Fili ppas Sebastian 4 GRE 2224 Av- A
21 68 Hohl uks Al eksandrs 4 LAT 2085 | 40 Gevor gyan David 4 ARM 2274 0 - 1
22 43 FM Martin Fuentes Al ber 4 ESP 2244 | 63 CF Janse Rasnus 4 SWE 2127 0 - 1
23 39 Bebel Arkadiusz 3.5 POL 2276 | 65 Hol vason Juri 4 EST 2118 0 - 1
24 53 IM Soors Stef 3.5 BEL 2222 | 17 FM Cabrera Trujillo Jor 3.5 ESP 2410 Awp- A
25 25 IM Poetz Florian 3.5 AUT 2364 | 54 IM Getz Nicolai 3.5 NOR 2219 0 - 1
26 72 Rocks Dani el 3.5 SCO 2037 | 28 FM Manmmadov Ayaz 3.5 AZE 2331 0 - 1
27 31 FM Ponizil Cyril 3.5 CZE 2314 | 57 FM Biryukov M khail 3.5 RUS 2187 1 - 0
28 84 Bal okas Dimitrios 3.5 GRE 1922 | 38 M Pomaro Al berto 3.5 ITA 2284 Aw- A
29 41 FM Mordechai Hanan 3.5 ISR 2263 | 69 Casanova Fer nando 3.5 POR 2059 1 - 0
30 45 CM Stips Felix 3.5 ITA 2240 | 61 Jendrichovsky Peter 3.5 SVK 2147 0 - 1
31 23 FM Valsecchi Alessio 3 ITA 2372 | 67 Omar sson Dadi 3 ISL 2091 1 - O
32 78 Vukcevi c Nermanj a 3 MNE 1996 | 37 FM Varga David 3 SVK 2285 0 - 1
33 74 CM Piccoli Vincenzo 3 ITA 2007 | 50 FM dQlier Pablo 3 FRA 2226 0 - 1
34 52 Ket zetzis CGeorgios 3 GRE 2222 | 71 Her man Jean 8 BEL 2050 0 - 1
35 58 Larnuseau Maarten 3 BEL 2169 | 73 Sreeves O enent 3 SCO 2011 1 - O
36 59 FM De Schanpheleire e 3 BEL 2156 | 91 Macgregor lan Ross 3 SCO 1854 1 - O
37 60 Lach Piotr 3 POL 2148 | 80 Zupec Jan 3 SLO 1976 Av- A
38 88 1N Bal oi re Endy 3 ITA 1895 | 64 Homat i di s Panagi otis 3 GRE 2123 0 - 1
39 95 Set al a Touko 3 FIN 1808 | 44 M Gal l ucci Al essio 2.5 ITA 2240 Aw- A
40 62 FM Torres Ventosa Pedro 2.5 ESP 2135 | 77 Hookham Jam e 2.5 SCO 1997 1 - O
41 70 CGonzal ez Laso Adrian 2.5 ESP 2059 | 86 1IN Palazzotto Guseppe 2.5 ITA 1920 0 - 1
42 87 Karaoul anis Dimtrio 2.5 GRE 1898 | 75 Van Cappellen Jonas 2.5 BEL 2002 0 - 1
43 100 NC dd aser Daniel 2.5 1497 | 76 Kavci ¢ Janez 2.5 SLO 1998 0 - 1
44 79 dibstrup Jakob 2 DEN 1978 | 98 NC Braas Patrick 2 1482 A - A
45 92 1IN Zanengo Bruno 2 ITA 1847 | 82 1IN Abertini Luca 2 ITA 1950 0 - 1
46 83 Sitni c Adnan 2 BIH 1927 | 94 1N G acchetti Lorenzo 2 ITA 1818 1 - O
47 99 2N Della Mra David 2 ITA 1665 | 85 Lobo Richard A 2 ENG 1920 0 - 1
48 90 Dvor ni cen |van 2 MDA 1859 | 101 2N Palmitessa Andrea 2 ITA 1605 Av- A
49 89 Sal entiny Eric 1.5 LUX 1861 | 97 3N Al bano Axel 1.5 ITA 1524 1 - O
50 93 1IN Pelagalli Marco 1 ITA 1836 | 81 1IN Mereu Matteo 1.5 ITA 1964 0 - 1
51 96 2N Attuati Stefano 1 ITA 1776 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

13-05-2024
Scacchistica
Italiana ' '
Abbinamenti e risultati - Turno 9

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 10 IM Recuero CGuerra David 6.5 ESP 2460 | 5 GM  Nabaty Tamir 6.5 ISR 2504 1 - 0
2 8 GM Ter-sahakyan Sanvel 6.5 ARM 2480 | 2 IM Chirila loan-cristia®6 ROU 2526 1 - O
3 3 IM Mrtinovic Sasa 6 CRO 2525 | 11 IM Krejci Jan 6 CZE 2453 Av- A
4 9 IM Alonso Rosell Alvar 6 ESP 2461 | 13 |IM Benidze Davit 6 GEO 2437 0 - 1
5 29 |IM Yanev Tihomr 6 BUL 2322 | 1 GM Sal gado Lopez Ivan 5.5 ESP 2558 0 - 1
6 6 GM Swiercz Dariusz 5.5 POL 2492 | 19 FM Leniart Arkadiusz 5.5 POL 2390 Aw- A
7 14 FM Yilmaz Mistafa 5.5 TUR 2432 | 12 FM Kopylov Al exander A 5.5 RUS 2442 1 - 0
8 24 FM To Nhat M nh 5.5 HUN 2366 | 34 FM Vardanian Haik G 5.5 ARM 2300 1 - 0
9 27 IM Sivuk Vitaly 5 UKR 2346 | 7 IM Rasul ov Vugar 5 AZE 2482 Av- A
10 16 FM Pai chadze Luka 5 CGEO 2420 | 383 St ankovic M| os 5 SRB 2306 1 - O
11 40 Gevor gyan Davi d 5 ARM 2274 | 18 FM Bulanov Dmitri 5 BLR 2393 0 - 1
12 20 FM Georgescu Tiberiu-ma5 ROU 2382 | 35 G af Felix 5 GER 2291 Aw- A
13 65 Hol vason Juri 5 EST 2118 | 21 IM Anton Teodor 5 ROU 2379 0 - 1
14 22 FM Kleijn Christov 5 NED 2377 | 63 CF Janse Rasnus 5 SWE 2127 1 - 0
15 51 Filippas Sebastian 4.5 GRE 2224 | 4 IM  Prohaszka Peter 4.5 HUN 2508 O - 1
16 42 FM Yil mazyerli 4.5 TUR 2255 | 15 FM Ronbal doni Axel 4.5 ITA 2425 Ap- A
17 26 FM Pavlidis Anastasios 4.5 GRE 2348 | 56 FM Nuri Kanbez 4.5 SU 2198 1 - 0
18 28 FM Mamadov Ayaz 4.5 AZE 2331 | 49 FM Garnelis Julius 4.5 LTU 2228 Aw- A
19 30 Goumas Geor gi 0s 4.5 CGRE 2315 | 41 FM Mordechai Hanan 4.5 ISR 2263 Ap- A
20 54 IM Getz Nicolai 4.5 NOR 2219 | 31 FM Ponizil Cyril 4.5 CZE 2314 0 - 1
21 32 FM Platzgummer Fabian 4.5 AUT 2308 | 47 Snol a M chal 4.5 POL 2231 1 -0
22 61 Jendri chovsky Peter 4.5 SVK 2147 | 36 |IM Massoni M chael 4.5 FRA 2291 Aw- A
23 53 IM Soors Stef 4 BEL 2222 | 23 FM Valsecchi Al essio 4 ITA 2372 0 - 1
24 37 FM Varga David 4 SVK 2285 | 66 Ni tel ea Al exandru-ba 4 ROU 2099 Aw%- A
25 38 M Pomaro Al berto 4 ITA 2284 | 59 FM De Schanpheleire Ge 4 BEL 2156 1 - O
26 55 Sabuk Piotr 4 POL 2216 | 43 FM Martin Fuentes Al ber 4 ESP 2244 0 - 1
27 64 Homati di s Panagiotis 4 GRE 2123 | 46 Kour ousi s Epami nonda 4 GRE 2237 Aw- A
28 71 Her man Jean 4 BEL 2050 | 48 FM Botta Gabriele 4 SUl 2228 Aw- A
29 50 FM dQlier 4 FRA 2226 | 68 Hohl uks Al eksandrs 4 LAT 2085 Aw- A
30 25 IM Poetz Florian 3.5 AUT 2364 | 84 Bal okas Dimtrios 4 GRE 1922 1 - O
31 75 Van Cappellen Jonas 3.5 BEL 2002 | 39 Bebel Arkadi usz 3.5 POL 2276 Aw- A
32 76 Kavci ¢ Janez 3.5 SLO 1998 | 45 CM Stips Felix 3.5 ITA 2240 1 - 0
33 57 FM Biryukov M khail 3.5 RUS 2187 | 72 Rocks Dani el 3.5 SCO 2037 Aw- A
34 86 1N Palazzotto Guseppe 3.5 ITA 1920 | 60 Lach Piotr 3.5 POL 2148 0 - 1
35 80 Zupec Jan 3.5 SLO 1976 | 62 FM Torres Ventosa Pedro 3.5 ESP 2135 0 - 1
36 69 Casanova Fernando 3.5 POR 2059 | 95 Set al a Touko 3.5 FIN 1808 0 - 1
37 44 M Gal | ucci 3 ITA 2240 | 83 Sitni c Adnan 3 BIH 1927 0 - 1
38 82 1IN Al bertini 3 ITA 1950 | 52 Ket zet zi s Georgios 3 GRE 2222 Aw- A
39 67 Omar sson Dadi 3 ISL 2091 | 78 Vukcevi ¢ Nemanj a 3 ME 1996 1 - O
40 73 Sreeves C enent 3 SCO 2011 | 88 1IN Baloire Endy 3 ITA 1895 Awv%- A
41 85 Lobo Richard A 3 ENG 1920 | 74 CM Piccoli Vincenzo 3 ITA 2007 1 - 0
42 91 Macgregor |lan Ross 3 SCO 1854 | 79 dibstrup Jakob 2.5 DEN 1978 Aw- A
43 98 NC Braas Patrick 2.5 1482 | 70 CGonzal ez Laso Adrian 2.5 ESP 2059 A% - A
44 77 Hookham Jami e 2.5 SCO 1997 | 100 NC dd aser Daniel 2.5 1497 0 - 1
45 81 1N Mereu Matteo 2.5 ITA 1964 | 89 Sal entiny Eric 2.5 LUX 1861 A- A
46 101 2N Pal mitessa Andrea 2.5 ITA 1605 | 87 Karaoulanis Dinmitrio2. 5 GRE 1898 Awx- A
47 94 1N G acchetti Lorenzo 2 ITA 1818 | 90 Dvorni cen |van 2.5 MDA 1859 Aw- A
48 96 2N Attuati 2 ITA 1776 | 99 2N Della Mra David 2 ITA 1665 1 - 0
49 97 3N Al bano Axel 1.5 ITA 1524 | 92 1IN Zamengo Bruno 2 ITA 1847 0 - 1
50 17 FM Cabrera Trujillo Jor 4 ESP 2410 | Av- F
51 58 Larnuseau Maarten 4 BEL 2169 | 1 - F
52 93 1IN Pelagalli 1 I TA 1836 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

Sl (WSl 0\ O TH EUROPEAN CHAMPIONSHIP B U18 (0905013A)
Italiana Q J

FERMO - 31-08-2009 - 09-09-2009

GM ESP El o FI DE: 2558 Perf: 2453 Media: 2286.22 WW: -0.57
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 51 Fili ppas Sebastian GRE 2224 334 0.88 0 0 0
2 B 85 Lobo Richard A ENG 1920 638 0.92 1 1 1
3 N 55 Sabuk Piotr POL 2216 342 0.88 1 2 2
4 B 32 FM Platzgunmmer Fabi an AUT 2308 250 0.81 1 3 3
5 B 56 FM Nuri Kanbez SU 2198 360 0.9 1 4 4
6 N 15 FM Ronbal doni Axel I TA 2425 133 0.68 Ay 4 4
7 B 13 IM Benidze Davit GEO 2437 121 0.66 Ay 4 4
8 N 2 IM Chirila loan-cristian ROU 2526 32 0.54 Ay 4 4
9 N 29 IM Yanev Tihomr BUL 2322 236 0.8 1 5 5
7.07 5 5

IM  RQU El o FI DE: 2526 Perf: 2549 Media: 2424.00 WWe: 0.32
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 52 Ket zet zi s Georgi os GRE 2222 304 0.86 1 1 1
2 N29 IM Yanev Tihonmr BUL 2322 204 0.76 1 2 2
3 B 19 FM Leniart Arkadiusz POL 2390 136 0.68 1 3 3
4 N 9 IM Alonso Rosell Alvar ESP 2461 65 0.59 Ay 3 3
5 B 13 |M Benidze Davit GEO 2437 89 0.62 1 4 4
6 N5 GM Nabaty Tanir ISR 2504 22 0.53 Ay 4 4
7 B 12 FM Kopylov Al exander A. RUS 2442 84 0.62 Ay 4 4
8 B 1 GM  Sal gado Lopez Ivan ESP 2558 -32 0.46 Av 4 4
9 N 8 GM  Ter-sahakyan Sanvel ARM 2480 46 0.56 O 4 4
5. 68 4 4

IM CRO El o FI DE: 2525 Perf: 2498 Media: 2331.67 WW: -0.19
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N53 IM Soors Stef BEL 2222 303 0.86 1 1 1
2 B 30 Gounmas Ceor gi 0s CGRE 2315 210 0.77 Ay 1 1
3 B 49 FM Grnelis Julius LTU 2228 297 0.8 Ay 1 1
4 N 38 M Pormaro Al berto | TA 2284 241 0.8 1 2 2
5 B 21 |IM Anton Teodor ROU 2379 146 0.7 1 3 3
6 N 16 FM Paichadze Luka GEO 2420 105 0.64 O 3 3
7 B 35 G af Felix GER 2291 234 0.79 1 4 4
8 N 18 FM Bulanov Dmitri BLR 2393 132 0.68 1 5 5
9 B 11 IM  Krejci Jan CZE 2453 72 0.6 Ay 5 5
6. 69 5 5

IM  HUN El o FI DE: 2508 Perf: 2387 Media: 2306.11 WW: -1.26
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 54 IM Getz Nicolai NOR 2219 289 0.84 1 1 1
2 N31 FM Ponizil Cyril CZE 2314 194 0.75 Ay 1 1
3 B 35 Graf Felix GER 2291 217 0.78 1 2 2
4 N 15 FM Ronbal doni Axel | TA 2425 83 0.61 1 3 3
5 B9 IM Alonso Rosell Alvar ESP 2461 47 0.57 O 3 3
6 N 43 FM Martin Fuentes Alberto ESP 2244 264 0.82 Ay 3 3
7 B 42 FM Yilmazyerli Mert TUR 2255 253 0.81 Ay 3 3
8 B 29 IM  Yanev Tihomr BUL 2322 186 0.74 O 3 3
9 N 51 Fili ppas Sebastian GRE 2224 284 0.84 1 4 4
6.76 4 4
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Sl (WSl 0\ O TH EUROPEAN CHAMPIONSHIP B U18 (0905013A)
Italiana Q J

FERMO - 31-08-2009 - 09-09-2009

GM ISR El o FI DE: 2504 Perf: 2575 Media: 2408.78 WWe: 0.89
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 55 Sabuk Piotr POL 2216 288 0.84 1 1 1
2 B 32 FM Platzgumer Fabian AUT 2308 196 0.75 1 2 2
3 N 16 FM Paichadze Luka GEO 2420 84 0.62 1 3 3
4 B 12 FM Kopylov Al exander A RUS 2442 62 0.59 Ay 3 3
5 N 24 FM To Nhat M nh HUN 2366 138 0.69 1 4 4
6 B 2 IM Chirila loan-cristian ROU 2526 -22 0.47 Ay 4 4
7 N9 IM Alonso Rosell Alvar ESP 2461 43 0.56 1 5 5
8 B 8 GM Ter-sahakyan Sanvel ARM 2480 24 0.53 Avy 5 5
9 N 10 IM Recuero Cuerra David ESP 2460 44 0.56 O 5 5
5.61 5 5

GV POL El o FI DE: 2492 Perf: 2366 Media: 2240.44 WWe: -1.14
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 5 FM Nuri Kanbez SUl 2198 294 0.85 0 0 0
2 N 74 CM Piccoli Vincenzo I TA 2007 485 0.92 1 1 1
3 B 52 Ket zet zi s Georgi os GRE 2222 270 0.83 1 2 2
4 B 33 St ankovic M1 os SRB 2306 186 0.74 Ay 2 2
5 N 34 FM Vardanian Haik G ARM 2300 192 0.75 0 2 2
6 B50 FM dlier Pablo FRA 2226 266 0.82 1 3 3
7 N 38 M Pomaro Al berto I TA 2284 208 0.77 1 4 4
8 N 47 Snol a M chal POL 2231 261 0.82 1 5 5
9 B 19 FM Leniart Arkadiusz POL 2390 102 0.64 Ay 5 5
7.14 5 5

IM  AZE El o FI DE: 2482 Perf: 2405 Media: 2324.89 WW: -0.83
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N57 FM Biryukov M khail RUS 2187 295 0.85 1 1 1
2 B 38 M Pomaro Al berto I TA 2284 198 0.76 1 2 2
3 N 24 FM To Nhat Mnh HUN 2366 116 0.66 Ay 2 2
4 B 22 FM Keijn Christov NED 2377 105 0.64 1 3 3
5 N 12 FM Kopylov Al exander A RUS 2442 40 0.56 O 3 3
6 B 18 FM Bulanov Dmitri BLR 2393 89 0.62 0 3 3
7 N 40 Gevor gyan David ARM 2274 208 0.77 Ay 3 3
8 B 42 FM Yilmazyerli Mert TUR 2255 227 0.79 1 4 4
9 N 27 IM Sivuk Vitaly UKR 2346 136 0.68 Ay 4 4
6. 33 4 4

GM ARM El o FI DE: 2480 Perf: 2622 Media: 2349.00 WWw: 1.52
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 58 Lar museau Maarten BEL 2169 311 0.86 1 1 1
2 N 33 St ankovic M1 os SRB 2306 174 0.73 0 1 1
3 B54 IM Getz Ncolai NOR 2219 261 0.82 1 2 2
4 B 37 FM Varga David SVK 2285 195 0.75 1 3 3
5 N 29 |IM Yanev Tihomr BUL 2322 158 0.71 1 4 4
6 N 19 FM Leniart Arkadiusz POL 2390 90 0.62 1 5 5
7 B 16 FM Paichadze Luka GEO 2420 60 0.58 1 6 6
8 N5 GM Nabaty Tamir | SR 2504 -24 0.47 Ay 6 6
9 B 2 IM Chirila loan-cristian ROU 2526 -46 0.44 1 7 7
5.98 7 7
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Sl (WSl 0\ O TH EUROPEAN CHAMPIONSHIP B U18 (0905013A)
Italiana Q J

FERMO - 31-08-2009 - 09-09-2009

IM  ESP El o FI DE: 2461 Perf: 2522 Media: 2396.89 WW: 0.79
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N59 FM De Schanpheleire den BEL 2156 305 0.86 1 1 1
2 B 40 Gevor gyan Davi d ARM 2274 187 0.74 1 2 2
3 N27 IM Sivuk Vitaly UKR 2346 115 0.66 1 3 3
4 B 2 IM Chirila loan-cristian ROU 2526 -65 0.41 Ay 3 3
5 N 4 IM  Prohaszka Peter HUN 2508 -47 0.43 1 4 4
6 B 12 FM Kopylov Al exander A RUS 2442 19 0.53 Ay 4 4
7 B 5 GM  Nabaty Tamr | SR 2504 -43 0.44 0 4 4
8 N 21 IM Anton Teodor ROU 2379 82 0.61 1 5 5
9 B 13 IM Benidze Davit GEO 2437 24 0.53 0 5 5
5.21 5 5

IM ESP El o FI DE: 2460 Perf: 2587 Media: 2313.44 WW: 1.33
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 60 Lach Piotr POL 2148 312 0.86 1 1 1
2 N 37 FM Varga David SVK 2285 175 0.73 Ay 1 1
3 B 31 FM Ponizil Cyril CZE 2314 146 0.7 1 2 2
4 N 49 FM Garnelis Julius LTU 2228 232 0.79 Ay 2 2
5 B 43 FM Martin Fuentes Alberto ESP 2244 216 0.78 Ay 2 2
6 N 47 Snmol a M chal POL 2231 229 0.79 1 3 3
7 B 15 FM Ronbal doni Axel | TA 2425 35 0.55 1 4 4
8 N 12 FM Kopylov Al exander A RUS 2442 18 0.53 1 5 5
9 B5 GM  Nabaty Tamir | SR 2504 -44 0.44 1 6 6
6. 17 6 6

IM CZE El o FI DE: 2453 Perf: 2486 Media: 2319.56 WWe: 0.45
T C N Cat  Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 61 Jendri chovsky Peter SVK 2147 306 0.86 1 1 1
2 B 42 FM  Yilmazyerli Mert TUR 2255 198 0.76 1 2 2
3 N 33 St ankovic M1 os SRB 2306 147 0.7 Ay 2 2
4 B 24 FM To Nhat M nh HUN 2366 87 0.62 0 2 2
5 N 50 FM dlier Pablo FRA 2226 227 0.79 1 3 3
6 B 28 FM  Mamradov Ayaz AZE 2331 122 0.67 1 4 4
7 N 34 FM  Vardani an Haik G ARM 2300 153 0.7 Ay 4 4
8 B 16 FM  Pai chadze Luka GEO 2420 33 0.55 1 5 5
9 N 3 IM Martinovic Sasa CRO 2525 -72 0.4 Ay 5 5
6. 05 5 5

FM RUS El o FI DE: 2442 Perf: 2474 WMedia: 2393.22 WW: 0.51
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 62 FM Torres Ventosa Pedro EugiESP 2135 307 0.86 1 1 1
2 N 39 Bebel Arkadiusz POL 2276 166 0.72 1 2 2
3 B 41 FM Mordechai Hanan ISR 2263 179 0.73 1 3 3
4 N5 GM  Nabaty Tamir I SR 2504 -62 0.41 Ay 3 3
5B 7 IM Rasul ov Vugar AZE 2482 -40 0.44 1 4 4
6 N9 IM  Alonso Rosell Alvar ESP 2461 -19 0.47 Ay 4 4
7 N2 IM Chirila loan-cristian ROU 2526 -84 0.38 Ay 4 4
8 B 10 IM Recuero Guerra David ESP 2460 -18 0.47 O 4 4
9 N 14 FM Yilmaz Mistafa TUR 2432 10 0.51 O 4 4
4,99 4 4
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NI TR O TH EUROPEAN CHAMPIONSHIP B U18 (0905013A)
[taliana ]]!J FERMO - 31-08-2009 - 09-09-2009

IM  GEO El o FI DE: 2437 Perf: 2582 Media: 2361.67 WW: 1.66
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 63 CF Janse Rasnus SWE 2127 310 0.86 1 1 1
2 B 44 M Gl lucci Alessio I TA 2240 197 0.75 Ay 1 1
3 N 34 FM Vardanian Haik G ARM 2300 137 0.68 1 2 2
4 B 28 FM Manmmadov Ayaz AZE 2331 106 0.64 1 3 3
5 N 2 IM Chirila loan-cristian ROU 2526 -89 0.38 0 3 3
6 B 24 FM To Nhat M nh HUN 2366 71 0.6 1 4 4
7 N1 GM  Sal gado Lopez I|van ESP 2558 -1210.34 Ay 4 4
8 B 27 IM Sivuk Vitaly UKR 2346 91 0.62 1 5 5
9 N9 IM Alonso Rosell Alvar ESP 2461 -24 0.47 1 6 6
5.34 6 6

FM TUR El o FI DE: 2432 Perf: 2417 Media: 2250.78 WW: -0.06
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 64 Homati di s Panagiotis GRE 2123 309 0.86 1 1 1
2 N 41 FM Mordechai Hanan ISR 2263 169 0.72 0 1 1
3 B 57 FM  Bi ryukov M khai l RUS 2187 245 0.8 1 2 2
4 N 39 Bebel Arkadi usz POL 2276 156 0.71 Ay 2 2
5 B 51 Fi | i ppas Sebasti an GRE 2224 208 0.77 1 3 3
6 N 56 FM Nuri Kambez SuU 2198 234 0.79 Ay 3 3
7 B 43 FM Martin Fuentes Al berto ESP 2244 188 0.74 1 4 4
8 N 34 FM  Vardanian Haik G ARM 2300 132 0.68 Ay 4 4
9 B 12 FM Kopylov Al exander A. RUS 2442 -10 0.49 1 5 5
6. 56 5 5

FM I TA El o FI DE: 2425 Perf: 2348 Media: 2304.56 WW: -0.73
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 65 Hol vason Juri EST 2118 307 0.86 1 1 1
2 B 46 Kour ousi s Epani nondas GRE 2237 188 0.74 1 2 2
3 N 73 Sreeves O enent SCO 2011 414 0.92 1 3 3
4 B 4 IM  Prohaszka Peter HUN 2508 -83 0.39 0 3 3
5 N 48 FM Botta Gabriele SuUl 2228 197 0.75 1 4 4
6 B 1 GM Sal gado Lopez Ivan ESP 2558 -1330.32 Ay 4 4
7 N 10 |IM Recuero Cuerra David ESP 2460 -35 0.45 0 4 4
8 B 24 FM To Nhat Mnh HUN 2366 59 0.58 0 4 4
9 N 42 FM Yilmazyerli Mert TUR 2255 170 0.72 Ay 4 4
5.73 4 4

FM GEO El o FI DE: 2420 Perf: 2471 Media: 2345.89 WW: 0.68
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 66 Ni t el ea Al exandru-barbu ROU 2099 321 0.87 1 1 1
2 N 43 FM Martin Fuentes Alberto ESP 2244 176 0.73 1 2 2
3 B5 GM  Nabaty Tamr | SR 2504 -84 0.38 0 2 2
4 N 40 Gevor gyan Davi d ARM 2274 146 0.7 1 3 3
5 B 49 FM Garnelis Julius LTU 2228 192 0.75 1 4 4
6 B 3 IM  Martinovic Sasa CRO 2525 -1050.36 1 5 5
7 N 8 GM  Ter-sahakyan Sanvel ARM 2480 -60 0.42 0 5 5
8 N 11 IM Krejci Jan CZE 2453 -33 0.45 0 5 5
9 B 33 St ankovic M1 os SRB 2306 114 0.66 1 6 6
5.32 6 6
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FM  ESP El o FI DE: 2410 Perf: 2164 Media: 2163.38 WW: -2.15
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 67 Omar sson Dadi ISL 2091 319 0.87 Ay 0 0
2 B 95 Setal a Touko FIN 1808 602 0.92 1 1 1
3 N 37 FM Varga David SVK 2285 125 0.67 Ay 1 1
4 B 42 FM Yilmazyerli Mert TUR 2255 155 0.71 Ay 1 1
5 N 63 CF Janse Rasnus SWE 2127 283 0.84 Ay 1 1
6 B 34 FM Vardanian Haik G ARM 2300 110 0.65 O 1 1
7 N54 |IM Getz Nicolai NOR 2219 191 0.75 Ay 1 1
8 N 53 |IM Soors Stef BEL 2222 188 0.74 Ay 1 1
9 0 AVF 1 1
6. 15 1 1

FM BLR El o FI DE: 2393 Perf: 2426 Media: 2300.22 WWe: 0.46
T CN Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 68 Hohl uks Al eksandrs LAT 2085 308 0.86 1 1 1
2 N 47 Smol a M chal POL 2231 162 0.71 Ay 1 1
3 B50 FM dlier Pablo FRA 2226 167 0.72 1 2 2
4 N 56 FM  Nuri Kanbez SU 2198 195 0.75 O 2 2
5 B 36 IM  Massoni M chael FRA 2291 102 0.64 1 3 3
6 N 7 IM Rasul ov Vugar AZE 2482 -89 0.38 1 4 4
7 B 19 FM Leniart Arkadiusz POL 2390 3 0.5 A 4 4
8 B 3 IM Martinovic Sasa CRO 2525 -1320.32 0 4 4
9 N 40 Gevor gyan Davi d ARM 2274 119 0.66 1 5 5
5.54 5 5

FM PO El o FI DE: 2390 Perf: 2467 Media: 2341.33 WW: 0.97
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 69 Casanova Fer nando POR 2059 331 0.88 1 1 1
2 B 48 FM Botta Gabriele SU 2228 162 0.71 1 2 2
3 N2 IM Chirila loan-cristian ROU 2526 -136 0.32 0 2 2
4 B 44 M Gal lucci Al essio I TA 2240 150 0.7 1 3 3
5 N 33 St ankovic M1 os SRB 2306 84 0.62 1 4 4
6 B 8 GM  Ter-sahakyan Sanvel ARM 2480 -90 0.38 0 4 4
7 N 18 FM Bulanov Dmitri BLR 2393 -3 0.5 A 4 4
8 B 26 FM Pavlidis Anastasios GRE 2348 42 0.56 1 5 5
9 N 6 GM Swiercz Dariusz POL 2492 -102 0.36 Ay 5 5
5. 03 5 5

FM ROQU El o FI DE: 2382 Perf: 2295 Media: 2214.89 WW: -0.92
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 70 Conzal ez Laso Adri an ESP 2059 323 0.87 1 1 1
2 N49 FM Grnelis Julius LTU 2228 154 0.71 O 1 1
3 B 59 FM De Schanpheleire den BEL 2156 226 0.79 1 2 2
4 N 41 FM Mrdechai Hanan I SR 2263 119 0.66 Ay 2 2
5 B 39 Bebel Arkadi usz POL 2276 106 0.64 Ay 2 2
6 N 42 FM Yilmazyerli Mert TUR 2255 127 0.67 O 2 2
7 B 58 Lar mnuseau Maarten BEL 2169 213 0.77 1 3 3
8 N 46 Kour ousi s Epam nondas CRE 2237 145 0.69 1 4 4
9 B 35 Graf Felix CGER 2291 91 0.62 Ay 4 4
6. 42 4 4
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IM  RQU El o FI DE: 2379 Perf: 2356 Media: 2230.78 WWe: -0.12
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N71 Her man Jean BEL 2050 329 0.88 Ay 0 0
2 B 67 Qmar sson Dadi ISL 2091 288 0.84 1 1 1
3 N4 M Gal lucci Alessio I TA 2240 139 0.69 Ay 1 1
4 B 46 Kour ousi s Epani nondas GRE 2237 142 0.69 1 2 2
5 N 3 IM  Martinovic Sasa CRO 2525 -146 0.3 0 2 2
6 B 48 FM Botta Gabriele SuU 2228 151 0.7 1 3 3
7 N 63 CF Janse Rasnus SWE 2127 252 0.81 1 4 4
8 B 9 IM Alonso Rosell Alvar ESP 2461 -82 0.39 0 4 4
9 N 65 Hol vason Juri EST 2118 261 0.82 1 5 5
6.12 5 5

FM  NED El o FI DE: 2377 Perf: 2360 Media: 2234.78 WW: -0.13
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 72 Rocks Dani el SCO 2037 340 0.88 1 1 1
2 N 50 FM dlier Pablo FRA 2226 151 0.7 Ay 1 1
3 B 47 Snol a M chal POL 2231 146 0.7 1 2 2
4 N 7 IM  Rasul ov Vugar AZE 2482 -1050.36 O 2 2
5 B 41 FM Mordechai Hanan ISR 2263 114 0.66 Ay 2 2
6 N 49 FM Garnelis Julius LTU 2228 149 0.7 Ay 2 2
7 B 36 IM Massoni M chael FRA 2291 86 0.62 Ay 2 2
8 N 48 FM Botta Gabriele SU 2228 149 0.7 1 3 3
9 B 63 CF Janse Rasnus SWE 2127 250 0.81 1 4 4
6.13 4 4

FM I TA El o FI DE: 2372 Perf: 2122 Media: 2078.44 WWe: -2.49
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 73 Sreeves C enent SCO 2011 361 0.9 0 0 0
2 B 75 Van Cappel | en Jonas BEL 2002 370 0.9 1 1 1
3 N 61 Jendri chovsky Peter SVK 2147 225 0.78 Ay 1 1
4 B 50 FM dlier Pablo FRA 2226 146 0.7 O 1 1
5 N 71 Her man Jean BEL 2050 322 0.87 Ay 1 1
6 B 72 Rocks Dani el SCO 2037 335 0.88 0 1 1
7 N 85 Lobo Richard A ENG 1920 452 0.92 1 2 2
8 B 67 Omar sson Dadi ISL 2091 281 0.84 1 3 3
9 N 53 |IM Soors Stef BEL 2222 150 0.7 1 4 4
7.49 4 4

FM  HUN El o FI DE: 2366 Perf: 2510 Media: 2343.89 WW: 1.83
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 74 CM Piccoli Vincenzo I TA 2007 359 0.9 1 1 1
2 N 51 Fi | i ppas Sebasti an GRE 2224 142 0.69 1 2 2
3 B7 IM Rasul ov Vugar AZE 2482 -116 0.34 Ay 2 2
4 N 11 IM Krejci Jan CZE 2453 -87 0.38 1 3 3
5 B 5 GM  Nabaty Tamir I SR 2504 -1380.31 O 3 3
6 N 13 |IM Benidze Davit CGEO 2437 -71 0.4 O 3 3
7 B 41 FM Mordechai Hanan ISR 2263 103 0.64 1 4 4
8 N 15 FM Ronbal doni Axel | TA 2425 -59 0.42 1 5 5
9 B 34 FM Vardanian Haik G ARM 2300 66 0.59 1 6 6
4.67 6 6
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IM  AUT El o FI DE: 2364 Perf: 2108 Media: 2107.67 WW: -2.64
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 75 Van Cappel | en Jonas BEL 2002 362 0.9 1 1 1
2 B 73 Sreeves Cl enent SCO 2011 353 0.89 O 1 1
3 N 65 Hol vason Juri EST 2118 246 0.81 1 2 2
4 B 48 FM Botta Gabriele SuU 2228 136 0.68 O 2 2
5 N 42 FM Yilmazyerli Mert TUR 2255 109 0.65 Ay 2 2
6 B 55 Sabuk Piotr POL 2216 148 0.7 O 2 2
7 N 76 Kavci ¢ Janez SLO 1998 366 0.9 1 3 3
8 B54 |IM Getz Nicolai NOR 2219 145 0.69 O 3 3
9 B 84 Bal okas Dinmitrios GRE 1922 442 0.92 1 4 4
7.14 4 4

FM GRE El o FI DE: 2348 Perf: 2260 Media: 2179.11 WWw: -0.8
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 76 Kavci ¢ Janez SLO 1998 350 0.89 Ay 0 0
2 N 84 Bal okas Dimitrios GRE 1922 426 0.92 Ay 0 0
3 B 62 FM Torres Ventosa Pedro EugiESP 2135 213 0.77 1 1 1
4 N 43 FM Martin Fuentes Al berto ESP 2244 104 0.64 O 1 1
5 B 53 IM Soors Stef BEL 2222 126 0.67 1 2 2
6 N 41 FM Mrdechai Hanan ISR 2263 85 0.62 Ay 2 2
7 B 45 CM Stips Felix I TA 2240 108 0.65 1 3 3
8 N 19 FM Leniart Arkadiusz POL 2390 -42 0.44 O 3 3
9 B 56 FM Nuri Kanbez SUl 2198 150 0.7 1 4 4
6.3 4 4

IM  UKR El o FI DE: 2346 Perf: 2240 Media: 2205.00 WWe: -0.14
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 77 Hookham Jani e SCO 1997 349 0.89 1 1 1
2 B 101 2N Palmtessa Andrea I TA 1605 1 1 2
3 B9 IM  Alonso Rosell Alvar ESP 2461 -1150.34 0 1 2
4 N 51 Fi | i ppas Sebasti an GRE 2224 122 0.67 O 1 2
5 B 54 |IM Getz Nicolai NOR 2219 127 0.67 1 2 3
6 N 52 Ket zet zi s Geor gi 0s GRE 2222 124 0.67 1 3 4
7 B 5 FM Nuri Kanbez SuU 2198 148 0.7 1 4 5
8 N 13 |IM Benidze Davit GEO 2437 -91 0.38 O 4 5
9 B 7 IM Rasul ov Vugar AZE 2482 -136 0.32 Ay 4 5
4.64 4 5

FM AZE El o FI DE: 2331 Perf: 2245 Media: 2202. 00 WW: -0.88
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 78 Vukcevi c Nermanj a M\E 1996 335 0.88 1 1 1
2 N56 FM Nuri Kanbez SU 2198 133 0.68 Ay 1 1
3 B 76 Kavci ¢ Janez SLO 1998 333 0.88 1 2 2
4 N 13 |IM Benidze Davit GEO 2437 -106 0.36 O 2 2
5 B 45 CM Stips Felix I TA 2240 91 0.62 1 3 3
6 N 11 IM Krejci Jan CZE 2453 -122 0.33 0 3 3
7 B 47 Smol a M chal POL 2231 100 0.64 O 3 3
8 N 72 Rocks Dani el SCO 2037 294 0.85 1 4 4
9 B 49 FM Garnelis Julius LTU 2228 103 0.64 Ay 4 4
5. 88 4 4
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IM  BUL El o FI DE: 2322 Perf: 2388 Media: 2262.33 WW: 0.93
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 79 d i bstrup Jakob DEN 1978 344 0.88 1 1 1
2 B 2 IM Chirila loan-cristian ROU 2526 -204 0.24 O 1 1
3 N 69 Casanova Fer nando POR 2059 263 0.82 1 2 2
4 B 73 Sreeves O enent SCO 2011 311 0.86 1 3 3
5 B 8 GM Ter-sahakyan Sanvel ARM 2480 -158 0.29 O 3 3
6 N 59 FM De Schanpheleire den BEL 2156 166 0.72 1 4 4
7 B 68 Hohl uks Al eksandrs LAT 2085 237 0.8 1 5 5
8 N 4 IM  Prohaszka Peter HUN 2508 -186 0.26 1 6 6
9B 1 GM  Sal gado Lopez |van ESP 2558 -236 0.2 O 6 6
5. 07 6 6

GRE El o FI DE: 2315 Perf: 2245 Media: 2201.67 WW: -0.8

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 80 Zupec Jan SLO 1976 339 0.88 1 1 1
2 N3 IM Martinovic Sasa CRO 2525 -2100.23 Ay 1 1
3 B 56 FM Nuri Kanbez SuUl 2198 117 0.66 O 1 1
4 N 61 Jendri chovsky Peter SVK 2147 168 0.72 1 2 2
5 B 47 Smol a M chal POL 2231 84 0.62 0 2 2
6 N 60 Lach Piotr POL 2148 167 0.72 1 3 3
7 B 66 Ni t el ea Al exandru-barbu ROU 2099 216 0.78 Ay 3 3
8 N 49 FM Garnelis Julius LTU 2228 87 0.62 Ay 3 3
9 B 41 FM Mrdechai Hanan ISR 2263 52 0.57 Av 3 3

5.8 3 3

FM CZE El o FI DE: 2314 Perf: 2284 Media: 2203.33 WW: -0.19
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 81 IN Mereu Matteo I TA 1964 350 0.89 1 1 1
2 B 4 IM  Prohaszka Peter HUN 2508 -194 0.25 Ay 1 1
3 N 10 IM Recuero Guerra David ESP 2460 -146 0.3 O 1 1
4 B 63 CF Janse Rasnus SWE 2127 187 0.74 0 1 1
5 N 75 Van Cappel | en Jonas BEL 2002 312 0.86 1 2 2
6 B 61 Jendri chovsky Peter SVK 2147 167 0.72 Ay 2 2
7 N 55 Sabuk Piotr POL 2216 98 0.63 Ay 2 2
8 B 57 FM Biryukov M khail RUS 2187 127 0.67 1 3 3
9 N 54 IM Getz Nicolai NOR 2219 95 0.63 1 4 4
5.69 4 4

FM  AUT El o FI DE: 2308 Perf: 2309 Media: 2228.89 WW: 0.09
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 82 IN Albertini Luca I TA 1950 358 0.9 1 1 1
2 N5 GM  Nabaty Tamir | SR 2504 -196 0.25 0 1 1
3 B 64 Homat i di s Panagi oti s GRE 2123 185 0.74 1 2 2
4 N1 GM Sal gado Lopez Ivan ESP 2558 -2500.19 0 2 2
5 B 58 Lar museau Maarten BEL 2169 139 0.69 1 3 3
6 N 66 Ni tel ea Al exandru-barbu ROU 2099 209 0.77 Ay 3 3
7 B 49 FM Garnelis Julius LTU 2228 80 0.61 Ay 3 3
8 N 56 FM  Nuri Kanbez SU 2198 110 0.65 Ay 3 3
9 B 47 Snol a M chal POL 2231 77 0.61 1 4 4
5.41 4 4
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Sl (WSl 0\ O TH EUROPEAN CHAMPIONSHIP B U18 (0905013A)
Italiana Q J

FERMO - 31-08-2009 - 09-09-2009

SRB El o FI DE: 2306 Perf: 2321 Media: 2278.00 WWe: 0.29
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 83 Sitnic Adnan BIH 1927 379 0.91 1 1 1
2 B 8 GM  Ter-sahakyan Sanvel ARM 2480 -174 0.27 1 2 2
3 B 11 IM Krejci Jan CZE 2453 -147 0.3 Ay 2 2
4 N 6 GM  Swiercz Dariusz POL 2492 -186 0.26 Ay 2 2
5 B 19 FM Leniart Arkadiusz POL 2390 -84 0.38 O 2 2
6 N 68 Hohl uks Al eksandrs LAT 2085 221 0.78 0 2 2
7 B 59 FM De Schanpheleire den BEL 2156 150 0.7 1 3 3
8 N 66 Ni t el ea Al exandru-barbu ROU 2099 207 0.77 1 4 4
9 N 16 FM  Pai chadze Luka GEO 2420 -1140.34 O 4 4
4.71 4 4

FM  ARM El o FI DE: 2300 Perf: 2350 Media: 2270.00 WWe: 0.88
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 84 Bal okas Dimitrios GRE 1922 378 0.91 Ay 0O 0
2 N 86 1IN Palazzotto G useppe I TA 1920 380 0.91 1 1 1
3 B 13 IM  Benidze Davit CEO 2437 -1370.32 0 1 1
4 N 76 Kavci ¢ Janez SLO 1998 302 0.85 1 2 2
5 B 6 GM  Swiercz Dariusz POL 2492 -1920.25 1 3 3
6 N 17 FM Cabrera Trujillo Jorge ESP 2410 -1100.35 1 4 4
7 B 11 IM  Krejci Jan CZE 2453 -153 0.3 Ay 4 4
8 B 14 FM Yilmz Mistafa TUR 2432 -132 0.32 Ay 4 4
9 N24 FM To Nhat Mnh HUN 2366 -66 0.41 0 4 4
4.62 4 4

GER El o FI DE: 2291 Perf: 2306 Media: 2226.00 WW: 0.31
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 85 Lobo Richard A ENG 1920 371 0.9 Ay 0 0
2 B 71 Her man Jean BEL 2050 241 0.8 1 1 1
3 N4 IM  Prohaszka Peter HUN 2508 -2170.22 0 1 1
4 B 67 Ovar sson Dadi ISL 2091 200 0.76 Ay 1 1
5 N 65 Hol vason Juri EST 2118 173 0.73 1 2 2
6 B 51 Fi | i ppas Sebasti an GRE 2224 67 0.59 1 3 3
7 N 3 IM Martinovic Sasa CRO 2525 -2340.21 0 3 3
8 B 55 Sabuk Piotr POL 2216 75 0.6 1 4 4
9 N 20 FM Georgescu Tiberiu-marian ROU 2382 -91 0.38 Ay 4 4
5.19 4 4

IM  FRA El o FI DE: 2291 Perf: 2161 Media: 2117.11 WW: -1.25
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 86 1IN Palazzotto G useppe I TA 1920 371 0.9 Ay 0 0
2 N 76 Kavci ¢ Janez SLO 1998 293 0.8 0 0 0
3 N 91 Macgr egor |an Ross SCO 1854 437 0.92 1 1 1
4 B 71 Her man Jean BEL 2050 241 0.8 1 2 2
5 N 18 FM Bulanov Dmitri BLR 2393 -102 0.36 O 2 2
6 B 67 Omar sson Dadi ISL 2091 200 0.76 1 3 3
7 N22 FM Keijn Christov NED 2377 -86 0.38 Ay 3 3
8 B 51 Fili ppas Sebastian CRE 2224 67 0.59 Ay 3 3
9 N 61 Jendri chovsky Peter SVK 2147 144 0.69 Ay 3 3
6. 25 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

NI TR O TH EUROPEAN CHAMPIONSHIP B U18 (0905013A)
[taliana ]]!J FERMO - 31-08-2009 - 09-09-2009

FM  SWK El o FI DE: 2285 Perf: 2160 Media: 2159.22 WWw: -1.24
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 87 Karaoul anis Dimtrios CRE 1898 387 0.91 1 1 1
2 B 10 IM  Recuero Guerra David ESP 2460 -1750.27 Ay 1 1
3 B 17 FM Cabrera Trujillo Jorge ESP 2410 -1250.33 Ay 1 1
4 N 8 GM  Ter-sahakyan Sanvel ARM 2480 -1950.25 0 1 1
5 B 59 FM De Schanpheleire G en BEL 2156 129 0.67 O 1 1
6 N 74 CM Piccoli Vincenzo I TA 2007 278 0.83 O 1 1
7 B 83 Sitni ¢ Adnan BIH 1927 358 0.9 1 2 2
8 N 78 Vukcevi c Nemanj a M\E 1996 289 0.84 1 3 3
9 B 66 Ni tel ea Al exandru-barbu ROU 2099 186 0.74 Ay 3 3
5.74 3 3

M I TA El o FI DE: 2284 Perf: 2242 Media: 2198.11 WWe: -0.36
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 88 1IN Baloire Endy | TA 1895 389 0.91 1 1 1
2 N7 IM  Rasul ov Vugar AZE 2482 -198 0.24 O 1 1
3 B 68 Hohl uks Al eksandrs LAT 2085 199 0.76 1 2 2
4 B 3 IM  Martinovic Sasa CRO 2525 -241 0.2 O 2 2
5 N 67 Omar sson Dadi ISL 2091 193 0.75 Ay 2 2
6 N 62 FM Torres Ventosa Pedro EugiESP 2135 149 0.7 1 3 3
7 B 6 GM Swiercz Dariusz POL 2492 -2080.23 0 3 3
8 N 84 Bal okas Dinmitrios GRE 1922 362 0.9 Ay 3 3
9 B 59 FM De Schanpheleire Gden BEL 2156 128 0.67 1 4 4
5. 36 4 4

PCL El o FI DE: 2276 Perf: 2121 Media: 2163.89 WW: -1.62
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 89 Salentiny Eric LUX 1861 415 0.92 1 1 1
2 B 12 FM Kopylov Al exander A RUS 2442 -166 0.28 O 1 1
3 N8 1IN Mereu Mtteo | TA 1964 312 0.86 1 2 2
4 B 14 FM Yilmaz Mistafa TUR 2432 -156 0.29 Ay 2 2
5 N 20 FM Georgescu Tiberiu-marian ROU 2382 -106 0.36 Ay 2 2
6 B 63 CF Janse Rasnus SWE 2127 149 0.7 O 2 2
7 N 61 Jendri chovsky Peter SVK 2147 129 0.67 Ay 2 2
8 B 65 Hol vason Juri EST 2118 158 0.71 O 2 2
9 N 75 Van Cappel | en Jonas BEL 2002 274 0.83 Ay 2 2
5.62 2 2

ARM El o FI DE: 2274 Perf: 2154 Media: 2143.67 WW: -0.37

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 90 Dvorni cen |van MDA 1859 415 0.92 1 1 1
2 N9 IM  Alonso Rosell Alvar ESP 2461 -187 0.26 0 1 1
3 B 72 Rocks Dani el SCO 2037 237 0.8 1 2 2
4 B 16 FM  Pai chadze Luka CGEO 2420 -146 0.3 0 2 2
5 N 69 Casanova Fer nando POR 2059 215 0.77 Ay 2 2
6 N 100 NC d aser Daniel 1497 1 2 3
7B7 IM Rasul ov Vugar AZE 2482 -208 0.23 Ay 2 3
8 N 68 Hohl uks Al eksandrs LAT 2085 189 0.75 1 3 4
9 B 18 FM Bul anov Dmitri BLR 2393 -1190.34 O 3 4

4,37 3 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

NI TR O TH EUROPEAN CHAMPIONSHIP B U18 (0905013A)
[taliana ]]!J FERMO - 31-08-2009 - 09-09-2009

FM ISR El o FI DE: 2263 Perf: 2330 Media: 2286.11 WW: 0.92
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 91 Macgregor |an Ross SCO 1854 409 0.92 1 1 1
2 B 14 FM Yilmz Mistafa TUR 2432 -169 0.28 1 2 2
3 N 12 FM Kopyl ov Al exander A. RUS 2442 -179 0.27 O 2 2
4 B 20 FM Georgescu Tiberiu-marian ROU 2382 -119 0.34 Ay 2 2
5 N 22 FM Kleijn Christov NED 2377 -1140.34 Ay 2 2
6 B 26 FM Pavlidis Anastasios GRE 2348 -85 0.38 Ay 2 2
7 N 24 FM To Nhat Mnh HUN 2366 -1030.36 O 2 2
8 B 69 Casanova Fer nando POR 2059 204 0.76 1 3 3
9 N 30 Goumas Geor gi 0s GRE 2315 -52 0.43 Ay 3 3
4.08 3 3

FM  TUR El o FI DE: 2255 Perf: 2360 Media: 2316.33 WW: 1.35
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 92 1IN Zamengo Bruno | TA 1847 408 0.92 1 1 1
2 N11 IM Krejci Jan CZE 2453 -1980.24 0 1 1
3 B 80 Zupec Jan SLO 1976 279 0.84 1 2 2
4 N 17 FM Cabrera Trujillo Jorge ESP 2410 -1550.29 Ay 2 2
5 B 25 |IM Poetz Florian AUT 2364 -1090.35 Ay 2 2
6 B 20 FM Georgescu Tiberiu-marian ROU 2382 -127 0.33 1 3 3
7 N 4 IM  Prohaszka Peter HUN 2508 -2530.19 Ay 3 3
8 N 7 IM  Rasul ov Vugar AZE 2482 -2270.21 0 3 3
9 B 15 FM Ronbal doni Axel | TA 2425 -1700.28 Ay 3 3
3.65 3 3

FM  ESP El o FI DE: 2244 Perf: 2296 Media: 2252. 67 WW: 0.72
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 93 1IN Pelagalli Mrco | TA 1836 408 0.92 1 1 1
2 B 16 FM  Pai chadze Luka CGEO 2420 -176 0.27 O 1 1
3 N 83 Sitni ¢ Adnan BIH 1927 317 0.87 1 2 2
4 B 26 FM Pavlidis Anastasios CGRE 2348 -104 0.36 1 3 3
5 N 10 |IM Recuero Guerra David ESP 2460 -216 0.22 Ay 3 3
6 B 4 IM  Prohaszka Peter HUN 2508 -264 0.18 Ay 3 3
7 N 14 FM Yilmz Mistafa TUR 2432 -188 0.26 O 3 3
8 B 63 CF Janse Rasnus SWE 2127 117 0.66 O 3 3
9 N 55 Sabuk Piotr POL 2216 28 0.54 1 4 4
4. 28 4 4

M I TA El o FI DE: 2240 Perf: 1959 Media: 2083.56 WW: -2.93
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 94 1IN G acchetti Lorenzo I TA 1818 422 0.92 1 1 1
2 N 13 |IM Benidze Davit CEO 2437 -1970.25 Ay 1 1
3 B 21 IM Anton Teodor ROU 2379 -139 0.31 Ay 1 1
4 N 19 FM Leniart Arkadiusz POL 2390 -150 0.3 0 1 1
5 B 66 Ni t el ea Al exandru-barbu ROU 2099 141 0.69 O 1 1
6 N 78 Vukcevi c Nemanj a M\E 1996 244 0.8 O 1 1
7 B 87 Karaoul anis Dinmitrios GRE 1898 342 0.88 Ay 1 1
8 N 95 Setal a Touko FIN 1808 432 0.92 Ay 1 1
9 B 83 Sitnic Adnan BIH 1927 313 0.86 O 1 1
5.93 1 1
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Sl (WSl 0\ O TH EUROPEAN CHAMPIONSHIP B U18 (0905013A)
Italiana Q J

FERMO - 31-08-2009 - 09-09-2009

cM I TA El o FI DE: 2240 Perf: 1899 Media: 2011. 67 WWe: -2.49
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 95 Set al a Touko FIN 1808 432 0.92 0 0 0
2 B 77 Hookham Jani e SCO 1997 243 0.8 1 1 1
3 N 100 NC daser Daniel 1497 Ay 1 1
4 B 85 Lobo Richard A ENG 1920 320 0.87 1 2 2
5 N 28 FM  Mamradov Ayaz AZE 2331 -91 0.38 O 2 2
6 B 69 Casanova Fer nando POR 2059 181 0.74 1 3 3
7 N 26 FM Pavlidis Anastasios GRE 2348 -108 0.35 0 3 3
8 B 61 Jendri chovsky Peter SVK 2147 93 0.63 0 3 3
9 N 76 Kavci ¢ Janez SLO 1998 242 0.8 0 3 3
5.49 3 3

CGRE El o FI DE: 2237 Perf: 2114 Media: 2114.00 WWwe: -1.17
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 96 2N Attuati Stefano I TA 1776 461 0.92 1 1 1
2 N 15 FM Ronbal doni Axel | TA 2425 -188 0.26 O 1 1
3 B 84 Bal okas Dinmitrios CRE 1922 315 0.86 1 2 2
4 N 21 IM  Anton Teodor ROU 2379 -142 0.31 O 2 2
5 B 68 Hohl uks Al eksandrs LAT 2085 152 0.7 O 2 2
6 N 83 Si tni ¢ Adnan BIH 1927 310 0.86 1 3 3
7 B 74 CM Piccoli Vincenzo | TA 2007 230 0.79 1 4 4
8 B 20 FM Georgescu Tiberiu-marian ROU 2382 -1450.31 O 4 4
9 N 64 Homati di s Panagiotis GRE 2123 114 0.66 Ay 4 4
5. 67 4 4

POL El o FI DE: 2231 Perf: 2120 Media: 2188.56 WWe: 0.39
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 97 3N Al bano Axel I TA 1524 1 0 1
2 B 18 FM  Bul anov Dmitri BLR 2393 -162 0.29 Ay 0 1
3 N22 FM Kleijn Christov NED 2377 -146 0.3 0 0 1
4 B 100 NC daser Daniel 1497 1 0 2
5 N 30 Goumas Geor gi 0s GRE 2315 -84 0.38 1 1 3
6 B 10 IM Recuero Guerra David ESP 2460 -2290.21 0 1 3
7 N 28 FM Mamadov Ayaz AZE 2331 -1000.36 1 2 4
8 B 6 GM  Swiercz Dariusz POL 2492 -2610.18 0 2 4
9 N 32 FM Platzgunmer Fabian AUT 2308 -77 0.39 0 2 4
2.11 2 4

FM  SuUl El o FI DE: 2228 Perf: 2110 Media: 2141.22 WWw: -0.4
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 98 NC Braas Patrick 1482 1 0 1
2 N 19 FM Leniart Arkadiusz POL 2390 -162 0.29 0 0 1
3 B 95 Set al a Touko FIN 1808 420 0.92 1 1 2
4 N 25 IM Poetz Florian AUT 2364 -136 0.32 1 2 3
5 B 15 FM  Rombal doni Axel I TA 2425 -1970.25 O 2 3
6 N 21 |IM Anton Teodor ROU 2379 -151 0.3 O 2 3
7 B 78 Vukcevi c Nemanj a M\E 1996 232 0.79 1 3 4
8 B 22 FM Kleijn Christov NED 2377 -149 0.3 0 3 4
9 N 71 Her man Jean BEL 2050 178 0.73 Ay 3 4
3.9 3 4
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Sl (WSl 0\ O TH EUROPEAN CHAMPIONSHIP B U18 (0905013A)
Italiana Q J

FERMO - 31-08-2009 - 09-09-2009

FM LTU El o FI DE: 2228 Perf: 2301 Media: 2309.22 WW: 1.67
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N99 2N Della Mra David I TA 1665 1 0 1
2 B 20 FM Georgescu Tiberiu-marian ROU 2382 -154 0.29 1 1 2
3 N3 IM  Martinovic Sasa CRO 2525 -2970.15 Ay 1 2
4 B 10 IM Recuero Guerra David ESP 2460 -2320.21 Ay 1 2
5 N 16 FM Paichadze Luka GEO 2420 -192 0.25 0 1 2
6 B 22 FM Kleijn Christov NED 2377 -149 0.3 Ay 1 2
7 N 32 FM Platzgumer Fabian AUT 2308 -80 0.39 Ay 1 2
8 B 30 Goumas Geor gi 0s GRE 2315 -87 0.38 Ay 1 2
9 N 28 FM Mammadov Ayaz AZE 2331 -1030.36 Ay 1 2
2.33 1 2

FM FRA El o FI DE: 2226 Perf: 2151 Media: 2183.56 WW: -0.05
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 100 NC daser Daniel 1497 1 0 1
2 B 22 FM Kleijn Christov NED 2377 -151 0.3 Ay 0 1
3 N 18 FM Bulanov Dmitri BLR 2393 -167 0.28 0 0 1
4 N 23 FM  Val secchi Al essio I TA 2372 -146 0.3 1 1 2
5 B 11 IM Krejci Jan CZE 2453 -2270.21 0 1 2
6 N 6 GM Swiercz Dariusz POL 2492 -266 0.18 0 1 2
7 B 80 Zupec Jan SLO 1976 250 0.81 Ay 1 2
8 N 74 CM Piccoli Vincenzo I TA 2007 219 0.78 1 2 3
9 B 68 Hohl uks Al eksandrs LAT 2085 141 0.69 Ay 2 3
3.55 2 3

GRE El o FI DE: 2224 Perf: 2200 Media: 2245.00 WW: 0.61
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B1 GM  Sal gado Lopez I|van ESP 2558 -3340.12 1 1 1
2 B 24 FM To Nhat Mnh HUN 2366 -142 0.31 O 1 1
3 N 101 2N Palnitessa Andrea I TA 1605 1 1 2
4 B 27 |IM Sivuk Vitaly UKR 2346 -122 0.33 1 2 3
5 N 14 FM Yilmz Mistafa TUR 2432 -2080.23 0 2 3
6 N 35 Graf Felix GER 2291 -67 0.41 0 2 3
7 B 95 Setal a Touko FIN 1808 416 0.92 1 3 4
8 N 36 |IM Massoni Mchael FRA 2291 -67 0.41 Ay 3 4
9 B 4 IM  Prohaszka Peter HUN 2508 -2840.16 0 3 4
2.89 3 4

GRE El o FI DE: 2222 Perf: 2090 Media: 2169.56 WWe: -1.64
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N2 IM Chirila loan-cristian ROU 2526 -3040.14 O 0 0
2 B 78 Vukcevi c Nemanj a M\E 1996 226 0.79 1 1 1
3 N6 GM  Swiercz Dariusz POL 2492 -2700.17 0 1 1
4 B 72 Rocks Dani el SCO 2037 185 0.74 1 2 2
5 N 73 Sreeves O enent SCO 2011 211 0.77 1 3 3
6 B 27 IM Sivuk Vitaly UKR 2346 -124 0.33 0 3 3
7 N 65 Hol vason Juri EST 2118 104 0.64 O 3 3
8 B 71 Her man Jean BEL 2050 172 0.73 O 3 3
9 N 82 IN Albertini Luca I TA 1950 272 0.83 Ay 3 3
5.14 3 3
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IM  BEL El o FI DE: 2222 Perf: 2144 WMedia: 2186.11 WW: -0.91
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 3 IM Martinovic Sasa CRO 2525 -3030.14 O 0 0
2 N 80 Zupec Jan SLO 1976 246 0.81 O 0 0
3 B 82 1IN Albertini Luca I TA 1950 272 0.83 1 1 1
4 N 74 CM Piccoli Vincenzo I TA 2007 215 0.77 1 2 2
5 N 26 FM Pavlidis Anastasios GRE 2348 -126 0.33 O 2 2
6 B 71 Her man Jean BEL 2050 172 0.73 1 3 3
7 N 72 Rocks Dani el SCO 2037 185 0.74 Ay 3 3
8 B 17 FM Cabrera Trujillo Jorge ESP 2410 -188 0.26 Ay 3 3
9 B 23 FM  Val secchi Al essio I TA 2372 -150 0.3 0 3 3
4,91 3 3

IM  NOR El o FI DE: 2219 Perf: 2268 Media: 2267.44 WW: 0.55
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N4 IM  Prohaszka Peter HUN 2508 -2890.16 0 0 0
2 B 79 QG ibstrup Jakob DEN 1978 241 0.8 1 1 1
3 N8 GM Ter-sahakyan Sanvel ARM 2480 -2610.18 0 1 1
4 B 78 Vukcevi ¢ Nemanj a MNE 1996 223 0.78 1 2 2
5 N 27 IM Sivuk Vitaly UKR 2346 -1270.33 0 2 2
6 B 73 Sreeves Cl enent SCO 2011 208 0.77 1 3 3
7 B 17 FM Cabrera Trujillo Jorge ESP 2410 -1910.25 Ay 3 3
8 N 25 IM Poetz Florian AUT 2364 -1450.31 1 4 4
9 B3 FM Ponizil Cyril CZE 2314 -95 0.37 O 4 4
3.95 4 4

POL El o FI DE: 2216 Perf: 2202 Media: 2244.33 WW: -0.21
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 5 GM Nabaty Tamir | SR 2504 -2880.16 0 0 0
2 N 82 IN Albertini Luca I TA 1950 266 0.82 1 1 1
3 B1 GM Sal gado Lopez I|van ESP 2558 -3420.12 0 1 1
4 N 80 Zupec Jan SLO 1976 240 0.8 Ay 1 1
5 B 76 Kavci ¢ Janez SLO 1998 218 0.78 1 2 2
6 N 25 IM Poetz Florian AUT 2364 -148 0.3 1 3 3
7 B 31 FM Ponizil Cyril CZE 2314 -98 0.37 Ay 3 3
8 N 35 G af Felix GER 2291 -75 0.4 0 3 3
9 B 43 FM Martin Fuentes Alberto ESP 2244 -28 0.46 0 3 3
4. 21 3 3

FM  SuUl El o FI DE: 2198 Perf: 2392 Media: 2391.44 WW: 2.18
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N6 GM Swiercz Dariusz POL 2492 -294 0.15 1 1 1
2 B 28 FM Manmmadov Ayaz AZE 2331 -1330.32 Ay 1 1
3 N 30 Goumas Geor gi 0s GRE 2315 -117 0.34 1 2 2
4 B 18 FM  Bul anov Dmitri BLR 2393 -1950.25 1 3 3
5 N1 GM  Sal gado Lopez |van ESP 2558 -3600.1 O 3 3
6 B 14 FM Yilmz Mistafa TUR 2432 -2340.21 Ay 3 3
7 N 27 IM Sivuk Vitaly UKR 2346 -148 0.3 O 3 3
8 B 32 FM Pl at zgummer Fabi an AUT 2308 -110 0.35 Ay 3 3
9 N 26 FM Pavlidis Anastasios GRE 2348 -150 0.3 0 3 3
2.32 3 3
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FM RUS El o FI DE: 2187 Perf: 2056 Media: 2098.44 WWe: -1.47
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B7 IM  Rasul ov Vugar AZE 2482 -2950.15 O 0 0
2 N 88 1N Baloire Endy | TA 1895 292 0.8 1 1 1
3 N 14 FM Yilmaz Mistafa TUR 2432 -2450.2 O 1 1
4 B 81 1IN Mereu Matteo I TA 1964 223 0.78 Ay 1 1
5 N 85 Lobo Richard A ENG 1920 267 0.82 Ay 1 1
6 B 84 Bal okas Dinmitrios GRE 1922 265 0.82 Ay 1 1
7 B 86 1IN Palazzotto G useppe I TA 1920 267 0.82 1 2 2
8 N3 FM Ponizil Cyril CZE 2314 -127 0.33 0 2 2
9 B 72 Rocks Dani el SCO 2037 150 0.7 Ay 2 2
5. 47 2 2

BEL El o FI DE: 2169 Perf: 2112 Media: 2111.25 WW: -0.59
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N8 GM  Ter-sahakyan Sanvel ARM 2480 -3110.14 0 0 0
2 B 8 1IN Mereu Matteo | TA 1964 205 0.76 O 0 0
3 N 87 Karaoul anis Dimtrios GRE 1898 271 0.83 1 1 1
4 B 83 Sitni ¢ Adnan BIH 1927 242 0.8 1 2 2
5 N 32 FM Platzgunmmer Fabian AUT 2308 -1390.31 O 2 2
6 B 85 Lobo Richard A ENG 1920 249 0.81 1 3 3
7 N 20 FM Ceorgescu Tiberiu-marian ROU 2382 -2130.23 O 3 3
8 B 73 Sreeves O enent SCO 2011 158 0.71 1 4 4
9 0 1 F 4 5
4,59 4 5

FM  BEL El o FI DE: 2156 Perf: 2144 WMedia: 2186.11 WW: -0.08
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B9 IM Alonso Rosell Alvar ESP 2461 -3050.14 0 0 0
2 N 90 Dvorni cen |van MDA 1859 297 0.85 1 1 1
3 N 20 FM Georgescu Tiberiu-marian ROU 2382 -226 0.21 0 1 1
4 B 84 Bal okas Dimitrios CGRE 1922 234 0.79 1 2 2
5 N 37 FM Varga David SVK 2285 -129 0.33 1 3 3
6 B 29 IM Yanev Tihonr BUL 2322 -166 0.28 O 3 3
7 N 33 St ankovic M1 os SRB 2306 -1500.3 O 3 3
8 B 91 Macgr egor |an Ross SCO 1854 302 0.85 1 4 4
9 N38 M Pormaro Al berto | TA 2284 -128 0.33 0 4 4
4.08 4 4

POL El o FI DE: 2148 Perf: 2020 Media: 2019.11 WWe: -1.46
T C N Cat  Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N10 IM Recuero Guerra David ESP 2460 -3120.14 O 0 0
2 B 83 Sitni ¢ Adnan BIH 1927 221 0.78 O 0 0
3 N 89 Salentiny Eric LUX 1861 287 0.84 Ay 0 0
4 B 88 1IN Bal oire Endy I TA 1895 253 0.81 1 1 1
5 N 81 IN Mereu Matteo I TA 1964 184 0.74 1 2 2
6 B 30 Goumas Geor gi 0s GRE 2315 -167 0.28 O 2 2
7 N 91 Macgr egor |an Ross SCO 1854 294 0.85 Ay 2 2
8 B 80 Zupec Jan SLO 1976 172 0.73 Ay 2 2
9 N 86 1IN Palazzotto G useppe I TA 1920 228 0.79 1 3 3
5.96 3 3
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NI TR O TH EUROPEAN CHAMPIONSHIP B U18 (0905013A)
[taliana ]]!J FERMO - 31-08-2009 - 09-09-2009

SVK El o FI DE: 2147 Perf: 2269 Media: 2225.33 WW: 1.43
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 11 IM Krejci Jan CZE 2453 -3060.14 O 0 0
2 N 92 1IN Zamengo Bruno | TA 1847 300 0.8 1 1 1
3 B 23 FM Valsecchi Alessio | TA 2372 -2250.22 Ay 1 1
4 B 30 Goumas Geor gi 0s GRE 2315 -168 0.28 O 1 1
5 N 86 1IN Palazzotto G useppe I TA 1920 227 0.79 1 2 2
6 N 31 FM Ponizil Cyril CZE 2314 -167 0.28 Ay 2 2
7 B 39 Bebel Arkadiusz POL 2276 -1290.33 Ay 2 2
8 N 45 CM Stips Felix I TA 2240 -93 0.37 1 3 3
9 B 36 IM Mssoni Mchael FRA 2291 -144 0.31 Ay 3 3
3.57 3 3

FM ESP El o FI DE: 2135 Perf: 2065 Media: 2064.44 WW: -0.81
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 12 FM Kopyl ov Al exander A RUS 2442 -3070.14 0 0 0
2 B 87 Karaoul anis Dimtrios CGRE 1898 237 0.8 1 1 1
3 N 26 FM Pavlidis Anastasios GRE 2348 -2130.23 0 1 1
4 B 90 Dvorni cen |van MDA 1859 276 0.83 Ay 1 1
5 N 91 Macgregor |an Ross SCO 1854 281 0.84 1 2 2
6 B 38 M Pormaro Al berto | TA 2284 -149 0.3 0 2 2
7 N 84 Bal okas Dimitrios GRE 1922 213 0.77 O 2 2
8 B 77 Hookham Jami e SCO 1997 138 0.69 1 3 3
9 N 80 Zupec Jan SLO 1976 159 0.71 1 4 4
5.31 4 4

CF SVWE El o FI DE: 2127 Perf: 2285 Media: 2241.67 WWe: 1.79
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 13 IM Benidze Davit GEO 2437 -3100.14 0 0 0
2 N 94 1IN G acchetti Lorenzo I TA 1818 309 0.86 Ay 0 0
3 B 8 1IN Palazzotto G useppe I TA 1920 207 0.77 1 1 1
4 N 31 FM  Ponizil Cyril CZE 2314 -187 0.26 1 2 2
5 B 17 FM Cabrera Trujillo Jorge ESP 2410 -2830.16 Ay 2 2
6 N 39 Bebel Arkadiusz POL 2276 -1490.3 1 3 3
7 B 21 IM Anton Teodor ROU 2379 -2520.19 0 3 3
8 N 43 FM Martin Fuentes Al berto ESP 2244 -1170.34 1 4 4
9 N22 FM Kleijn Christov NED 2377 -2500.19 0 4 4
3.21 4 4

GRE El o FI DE: 2123 Perf: 2012 Media: 2011.22 WW: -1.19
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 14 FM Yilmz Mistafa TUR 2432 -3090.14 0 0 0
2 B 89 Salentiny Eric LUX 1861 262 0.82 1 1 1
3 N 32 FM Platzgumer Fabi an AUT 2308 -1850.26 O 1 1
4 B 91 Macgregor |an Ross SCO 1854 269 0.83 Ay 1 1
5 N 90 Dvorni cen |van MDA 1859 264 0.82 Ay 1 1
6 N 95 Set al a Touko FIN 1808 315 0.86 O 1 1
7 B 92 1IN Zanengo Bruno | TA 1847 276 0.83 1 2 2
8 N 88 1IN Bal oire Endy I TA 1895 228 0.79 1 3 3
9 B 46 Kour ousi s Epam nondas GRE 2237 -1140.34 Ay 3 3
5.69 3 3
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Sl (WSl 0\ O TH EUROPEAN CHAMPIONSHIP B U18 (0905013A)
Italiana Q J

FERMO - 31-08-2009 - 09-09-2009

EST El o FIDE: 2118 Perf: 2199 Media: 2155.56 WWe: 1.01
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 15 FM  Ronbal doni Axel I TA 2425 -3070.14 O 0 0
2 N 96 2N Attuati Stefano I TA 1776 342 0.88 1 1 1
3 B 25 IM Poetz Florian AUT 2364 -246 0.19 O 1 1
4 N 95 Set al a Touko FIN 1808 310 0.86 1 2 2
5 B 35 G af Felix CGER 2291 -173 0.27 O 2 2
6 N 90 Dvorni cen |van MDA 1859 259 0.82 1 3 3
7 B 52 Ket zet zi s Georgi 0s GRE 2222 -104 0.36 1 4 4
8 N 39 Bebel Arkadiusz POL 2276 -158 0.29 1 5 5
9 B 21 IM Anton Teodor ROU 2379 -2610.18 O 5 5
3.99 5 5

ROU El o FI DE: 2099 Perf: 2085 Media: 2116.22 WW: 0.5
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 16 FM Paichadze Luka GEO 2420 -3210.13 0 0 0
2 B 91 Macgr egor |an Ross SCO 1854 245 0.8 O 0 0
3 N 93 1IN Pelagalli Mrco | TA 1836 263 0.82 1 1 1
4 B 98 NC Braas Patrick 1482 1 1 2
5 N 44 M Gal lucci Alessio | TA 2240 -1410.31 1 2 3
6 B 32 FM Platzgunmmer Fabian AUT 2308 -209 0.23 Ay 2 3
7 N 30 Gounmas Ceor gi 0s GRE 2315 -216 0.22 Ay 2 3
8 B 33 St ankovic M1 os SRB 2306 -2070.23 0 2 3
9 N 37 FM Varga David SVK 2285 -186 0.26 Ay 2 3
3 2 3

I SL El o FI DE: 2091 Perf: 2150 Media: 2192.89 WW: 0.61
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 17 FM Cabrera Trujillo Jorge ESP 2410 -3190.13 Ay 0 0
2 N 21 IM  Anton Teodor ROU 2379 -2880.16 O 0 0
3 B 94 1IN G acchetti Lorenzo | TA 1818 273 0.83 1 1 1
4 N 35 Graf Felix GER 2291 -2000.24 Ay 1 1
5 B 38 M Pormaro Al berto | TA 2284 -193 0.25 Ay 1 1
6 N 36 IM Massoni M chael FRA 2291 -2000.24 O 1 1
7 B 88 1IN Baloire Endy I TA 1895 196 0.75 Ay 1 1
8 N 23 FM Valsecchi Alessio | TA 2372 -2810.16 0 1 1
9 B 78 Vukcevi c Nemanj a M\E 1996 95 0.63 1 2 2
3.39 2 2

LAT El o FI DE: 2085 Perf: 2120 Media: 2164.78 WW: 1.03
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 18 FM Bulanov Dmitri BLR 2393 -3080.14 0 0 0
2 B 93 1IN Pelagalli Marco | TA 1836 249 0.81 1 1 1
3 N38 M Pormaro Al berto | TA 2284 -1990.24 0 1 1
4 B 101 2N Palmitessa Andrea I TA 1605 1 1 2
5 N 46 Kour ousi s Epam nondas GRE 2237 -152 0.3 1 2 3
6 B 33 St ankovic M1 os SRB 2306 -2210.22 1 3 4
7 N 29 |IM Yanev Tihomr BUL 2322 -237 0.2 0 3 4
8 B 40 Gevor gyan Davi d ARM 2274 -189 0.25 O 3 4
9 N50 FM dlier Pablo FRA 2226 -1410.31 Ay 3 4
2.47 3 4
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POR El o FI DE: 2059 Perf: 1862 Media: 2005.78 WW: -1.18
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 19 FM Leniart Arkadiusz POL 2390 -3310.12 O 0 0
2 N 98 NC Braas Patrick 1482 1 0 1
3 B 29 IM Yanev Tihomr BUL 2322 -2630.18 0 0 1
4 N 96 2N Attuati Stefano I TA 1776 283 0.84 1 1 2
5 B 40 Gevor gyan David ARM 2274 -2150.23 Ay 1 2
6 N 45 CM Stips Felix I TA 2240 -1810.26 O 1 2
7 B 100 NC d aser Daniel 1497 1 1 3
8 N 41 FM Mordechai Hanan ISR 2263 -204 0.24 0 1 3
9 B 95 Set al a Touko FIN 1808 251 0.81 O 1 3
2.68 1 3

ESP El o FI DE: 2059 Perf: 1598 Media: 1822.67 WW: -1.66
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 20 FM GCeorgescu Tiberiu-nmarian ROU 2382 -3230.13 0 0 0
2 B 97 3N Al bano Axel I TA 1524 Ay 0 0
3 N 85 Lobo Richard A ENG 1920 139 0.69 O 0 0
4 B 89 Salentiny Eric LUX 1861 198 0.76 1 1 1
5 N 100 NC daser Daniel 1497 0 1 1
6 B 91 Macgr egor |an Ross SCO 1854 205 0.76 O 1 1
7 N 81 1IN Mereu Matteo I TA 1964 95 0.63 1 2 2
8 B 86 1IN Palazzotto G useppe I TA 1920 139 0.69 O 2 2
9 N 98 NC Braas Patrick 1482 Ay 2 2
3. 66 2 2

BEL El o FI DE: 2050 Perf: 2119 Media: 2154.22 WW: 1.29
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 21 IM Anton Teodor ROU 2379 -329 0.12 Ay 0 0
2 N 35 G af Felix CGER 2291 -241 0.2 0 0 0
3 B 97 3N Al bano Axel I TA 1524 1 0 1
4 N 36 |IM WMssoni M chael FRA 2291 -241 0.2 0 0 1
5 B 23 FM Valsecchi Alessio I TA 2372 -3220.13 Ay 0 1
6 N 53 IM Soors Stef BEL 2222 -172 0.27 O 0 1
7 B 90 Dvorni cen |van MDA 1859 191 0.75 1 1 2
8 N 52 Ket zet zi s Georgi 0s CGRE 2222 -172 0.27 1 2 3
9 B 48 FM Botta Gabriele SuUl 2228 -178 0.27 Ay 2 3
2.21 2 3

SCO El o FI DE: 2037 Perf: 2086 Media: 2180.67 WW: 1.01
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N22 FM Kleijn Christov NED 2377 -3400.12 O 0 0
2 B 99 2N Della Mra David | TA 1665 1 0 1
3 N 40 Gevor gyan Davi d ARM 2274 -2370.2 0 0 1
4 N 52 Ket zet zi s Geor gi 0s GRE 2222 -1850.26 O 0 1
5 B 80 Zupec Jan SLO 1976 61 0.58 1 1 2
6 N 23 FM Valsecchi Aessio | TA 2372 -3350.12 1 2 3
7 B 53 [IM Soors Stef BEL 2222 -1850.26 Ay 2 3
8 B 28 FM Mammadov Ayaz AZE 2331 -2940.15 0 2 3
9 N 57 FM Biryukov M khail RUS 2187 -150 0.3 Ay 2 3
1.99 2 3
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SCO El o FI DE: 2011 Perf: 2121 Media: 2200. 67 WW: 0.91
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 23 FM  Val secchi Al essio I TA 2372 -361 0.1 1 1 1
2 N25 IM Poetz Florian AUT 2364 -3530.11 1 2 2
3 B 15 FM Ronbal doni Axel | TA 2425 -414 0.08 0 2 2
4 N 29 IM Yanev Tihomr BUL 2322 -3110.14 0 2 2
5 B 52 Ket zet zi s Geor gi 0s GRE 2222 -2110.23 0 2 2
6 N54 |IM Getz Nicolai NOR 2219 -2080.23 0 2 2
7 B 94 1IN G acchetti Lorenzo | TA 1818 193 0.75 1 3 3
8 N 58 Lar mnuseau Maarten BEL 2169 -1580.29 0 3 3
9 B 88 1IN Baloire Endy | TA 1895 116 0.66 Ay 3 3
2.59 3 3

CcM I TA El o FI DE: 2007 Perf: 1963 Media: 2138.78 WW: -0.36
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N24 FM To Nhat Mnh HUN 2366 -3590.1 O 0 0
2 B 6 GM Swiercz Dariusz POL 2492 -4850.08 0 0 0
3 N 99 2N Della Mra David I TA 1665 1 0 1
4 B 53 IM  Soors Stef BEL 2222 -2150.23 O 0 1
5 N 93 1IN Pelagalli Mrco | TA 1836 171 0.73 1 1 2
6 B 37 FM Varga David SVK 2285 -278 0.17 1 2 3
7 N 46 Kour ousi s Epami nondas GRE 2237 -2300.21 O 2 3
8 B 50 FM dlier Pablo FRA 2226 -2190.22 O 2 3
9 N 85 Lobo Richard A ENG 1920 87 0.62 0 2 3
2.36 2 3

BEL El o FI DE: 2002 Perf: 1964 Media: 2058.00 WW: -0.15
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 25 IM Poetz Florian AUT 2364 -362 0.1 0 0 0
2 N 23 FM Val secchi Al essio I TA 2372 -370 0.1 0 0 0
3 B 88 1IN Baloire Endy I TA 1895 107 0.65 Ay 0 0
4 N 94 1IN G acchetti Lorenzo | TA 1818 184 0.74 1 1 1
5 B 31 FM  Ponizil Cyril CZE 2314 -3120.14 0 1 1
6 N 86 1IN Palazzotto G useppe I TA 1920 82 0.61 O 1 1
7 B 99 2N Della Mra David I TA 1665 1 1 2
8 N 87 Karaoul anis Dimtrios GRE 1898 104 0.64 1 2 3
9 B 39 Bebel Arkadiusz POL 2276 -2740.17 Ay 2 3
3.15 2 3

SLO El o FI DE: 1998 Perf: 2128 Media: 2160.89 WWw: 1.77
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 26 FM Pavlidis Anastasios GRE 2348 -3500.11 Ay 0 0
2 B 36 |IM Mssoni Mchael FRA 2291 -2930.15 1 1 1
3 N 28 FM Manmmadov Ayaz AZE 2331 -3330.12 0 1 1
4 B 34 FM Vardanian Haik G ARM 2300 -3020.15 0 1 1
5 N 55 Sabuk Piotr POL 2216 -218 0.22 O 1 1
6 B 89 Sal entiny Eric LUX 1861 137 0.68 1 2 2
7 B 25 |IM Poetz Florian AUT 2364 -366 0.1 0 2 2
8 N 100 NC d aser Daniel 1497 1 2 3
9 B 45 CM Stips Felix I TA 2240 -242 0.2 1 3 4
1.73 3 4
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Sl (WSl 0\ O TH EUROPEAN CHAMPIONSHIP B U18 (0905013A)
Italiana Q J
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SCO El o FI DE: 1997 Perf: 1742 Media: 1940.22 WW: -1.61
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 27 IM Sivuk Vitaly UKR 2346 -3490.11 O 0 0
2 N 45 CM Stips Felix I TA 2240 -243 0.2 0 0 0
3 B 90 Dvorni cen |van MDA 1859 138 0.69 O 0 0
4 N 87 Karaoul anis Dimtrios GRE 1898 99 0.64 1 1 1
5 B 95 Setal a Touko FIN 1808 189 0.75 O 1 1
6 N 94 1IN G acchetti Lorenzo | TA 1818 179 0.73 Ay 1 1
7 B 89 Sal entiny Eric LUX 1861 136 0.68 1 2 2
8 N 62 FM Torres Ventosa Pedro EugiESP 2135 -1380.31 O 2 2
9 B 100 NC d aser Daniel 1497 0 2 2
4,11 2 2

MNE El o FI DE: 1996 Perf: 2013 Media: 2137.67 WW: 0.03
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 28 FM Mmmadov Ayaz AZE 2331 -3350.12 0 0 0
2 N 52 Ket zet zi s Geor gi 0s GRE 2222 -226 0.21 O 0 0
3 B 92 1IN Zanmengo Bruno I TA 1847 149 0.7 1 1 1
4 N 54 IM Getz Nicolai NOR 2219 -2230.22 0 1 1
5 B 96 2N Attuati Stefano ITA 1776 220 0.78 1 2 2
6 B 44 M Gal lucci Alessio I TA 2240 -244 0.2 1 3 3
7 N 48 FM Botta Gabriele SuU 2228 -2320.21 0 3 3
8 B 37 FM Varga David SVK 2285 -2890.16 0 3 3
9 N 67 Omar sson Dadi ISL 2091 -95 0.37 0 3 3
2.97 3 3

DEN El o FI DE: 1978 Perf: 1591 Media: 1827.44 WW: -2.14
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 29 IM  Yanev Tihomr BUL 2322 -344 0.12 0 0 0
2 N54 |IM Getz Ncolai NOR 2219 -241 0.2 O 0 0
3 B 96 2N Attuati Stefano I TA 1776 202 0.76 O 0 0
4 N 92 1IN Zamengo Bruno | TA 1847 131 0.68 Ay 0 0
5 B 94 1IN G acchetti Lorenzo | TA 1818 160 0.71 O 0 0
6 N 97 3N Al bano Axel I TA 1524 1 0 1
7 N 101 2N Palnitessa Andrea I TA 1605 Ay 0 1
8 B 98 NC Braas Patrick 1482 Ay 0 1
9 N 91 Macgr egor |an Ross SCO 1854 124 0.67 Ay 0 1
3.14 0 1

SLO El o FI DE: 1976 Perf: 2004 Media: 2128.78 WW: 0.66
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 30 Gounmas Ceor gi 0s GRE 2315 -3390.12 0O 0 0
2 B 53 IM Soors Stef BEL 2222 -246 0.19 1 1 1
3 N 42 FM Yilmazyerli Mert TUR 2255 -2790.16 O 1 1
4 B 55 Sabuk Piotr POL 2216 -240 0.2 Ay 1 1
5 N 72 Rocks Dani el SCO 2037 -61 0.42 O 1 1
6 B 101 2N Palnitessa Andrea I TA 1605 1 1 2
7 N50 FM dlier Pablo FRA 2226 -2500.19 Ay 1 2
8 N 60 Lach Piotr POL 2148 -172 0.27 Ay 1 2
9 B 62 FM Torres Ventosa Pedro EugiESP 2135 -1590.29 O 1 2
1.84 1 2
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IN ITA El o FI DE: 1964 Perf: 1958 Media: 2082. 78 WW: -0.25
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 31 FM Ponizil Cyril CZE 2314 -3500.11 O 0 0
2 N 58 Lar museau Maarten BEL 2169 -2050.24 1 1 1
3 B 39 Bebel Arkadi usz POL 2276 -3120.14 0 1 1
4 N 57 FM Biryukov M khail RUS 2187 -2230.22 Ay 1 1
5 B 60 Lach Piotr POL 2148 -184 0.26 O 1 1
6 N 88 1IN Baloire Endy | TA 1895 69 0.6 O 1 1
7 B 70 Conzal ez Laso Adri an ESP 2059 -95 0.37 0 1 1
8 N 93 1IN Pelagalli Marco I TA 1836 128 0.67 1 2 2
9 B 89 Salentiny Eric LUX 1861 103 0.64 Ay 2 2
3.25 2 2

IN ITA El o FI DE: 1950 Perf: 1895 Media: 2036.00 WWe: -0.77
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 32 FM Platzgunmer Fabian AUT 2308 -3580.1 O 0 0
2 B 55 Sabuk Piotr POL 2216 -266 0.18 0 0 0
3 N 53 IM  Soors Stef BEL 2222 -2720.17 O 0 0
4 B 93 1IN Pelagalli Mrco | TA 1836 114 0.66 O 0 0
5 N 89 Sal entiny Eric LUX 1861 89 0.62 0 0 0
6 0 1 FO 1
7 B 96 2N Attuati Stefano I TA 1776 174 0.73 1 1 2
8 N 92 1IN Zamengo Bruno I TA 1847 103 0.64 1 2 3
9 B 52 Ket zet zi s Georgi 0s GRE 2222 -2720.17 Ay 2 3
3.27 2 3

BI H El o FI DE: 1927 Perf: 2029 Media: 2103.22 WW: 1.33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 33 St ankovic M1 os SRB 2306 -3790.09 0 0 0
2 N 60 Lach Piotr POL 2148 -2210.22 1 1 1
3 B 43 FM Martin Fuentes Alberto ESP 2244 -3170.13 0 1 1
4 N 58 Lar museau Maarten BEL 2169 -242 0.2 0 1 1
5 N 98 NC Braas Patrick 1482 1 1 2
6 B 46 Kour ousi s Epam nondas GRE 2237 -3100.14 O 1 2
7 N 37 FM Varga David SVK 2285 -3580.1 O 1 2
8 B 94 1IN G acchetti Lorenzo | TA 1818 109 0.65 1 2 3
9 N 44 M Gal lucci Al essio I TA 2240 -3130.14 1 3 4
1.67 3 4

GRE El o FI DE: 1922 Perf: 2092 Media: 2186.22 WW: 1.89
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N34 FM Vardanian Haik G ARM 2300 -3780.09 Ay 0 0
2 B 26 FM Pavlidis Anastasios GRE 2348 -426 0.08 Ay 0 0
3 N 46 Kour ousi s Epani nondas GRE 2237 -3150.14 0 0 0
4 N 59 FM De Schanpheleire Gen BEL 2156 -2340.21 O 0 0
5 B 99 2N Della Mra David I TA 1665 1 0 1
6 N 57 FM Biryukov M khail RUS 2187 -2650.18 Ay 0 1
7 B 62 FM Torres Ventosa Pedro EugiESP 2135 -2130.23 1 1 2
8 B 38 M Pormaro Al berto | TA 2284 -3620.1 Ay 1 2
9 N 25 |IM Poetz Florian AUT 2364 -442 0.08 0 1 2
1.11 1 2
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ENG El o FI DE: 1920 Perf: 2078 Media: 2172.00 WW: 1.55
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 35 Graf Felix GER 2291 -371 0.1 Ay 0 0
2 N1 GM Sal gado Lopez I|van ESP 2558 -6380.08 0 0 0
3 B 70 Conzal ez Laso Adri an ESP 2059 -1390.31 1 1 1
4 N 45 CM Stips Felix I TA 2240 -3200.13 0 1 1
5 B 57 FM Biryukov M khail RUS 2187 -267 0.18 Ay 1 1
6 N 58 Lar museau Maarten BEL 2169 -249 0.19 O 1 1
7 B 23 FM Valsecchi Alessio | TA 2372 -452 0.08 0 1 1
8 N 99 2N Della Mra David I TA 1665 1 1 2
9 B 74 CM Piccoli Vincenzo I TA 2007 -87 0.38 1 2 3
1. 45 2 3

IN ITA El o FI DE: 1920 Perf: 1972 Media: 2087.22 WW: 0.78
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N3 IM Mssoni Mchael FRA 2291 -3710.1 Ay O 0
2 B 34 FM Vardanian Haik G ARM 2300 -3800.09 0 0 0
3 N 63 CF Janse Rasnus SWE 2127 -207 0.23 O 0 0
4 N 97 3N Al bano Axel I TA 1524 1 0 1
5 B 61 Jendri chovsky Peter SVK 2147 -2270.21 O 0 1
6 B 75 Van Cappel | en Jonas BEL 2002 -82 0.39 1 1 2
7 N 57 FM Biryukov M khail RUS 2187 -267 0.18 0 1 2
8 N 70 CGonzal ez Laso Adrian ESP 2059 -1390.31 1 2 3
9 B 60 Lach Piotr POL 2148 -2280.21 0 2 3
1.72 2 3

GRE El o FI DE: 1898 Perf: 1783 Media: 2026.12 WW: -0.47
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 37 FM Varga David SVK 2285 -3870.09 0 0 0
2 N 62 FM Torres Ventosa Pedro EugiESP 2135 -237 0.2 0 0 0
3 B 58 Lar museau Maarten BEL 2169 -2710.17 O 0 0
4 B 77 Hookham Jami e SCO 1997 -99 0.36 O 0 0
5 0 1 FO 1
6 N 96 2N Attuati Stefano ITA 1776 122 0.67 1 1 2
7 N 44 M Gal lucci Alessio I TA 2240 -3420.12 Ay 1 2
8 B 75 Van Cappel | en Jonas BEL 2002 -104 0.36 O 1 2
9 N 101 2N Palnitessa Andrea I TA 1605 Ay 1 2
1.97 1 2

IN ITA El o FIDE: 1895 Perf: 1922 Media: 2037.11 WW: 0.52
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 N38 M Pormaro Al berto I TA 2284 -3890.09 0 0 0
2 B 57 FM Biryukov M khai l RUS 2187 -2920.15 0 0 0
3 N 75 Van Cappel | en Jonas BEL 2002 -107 0.35 Ay 0 0
4 N 60 Lach Piotr POL 2148 -2530.19 0 0 0
5 B 97 3N Al bano Axel I TA 1524 1 0 1
6 B 8 1IN Mereu Matteo I TA 1964 -69 0.4 1 1 2
7 N 67 Omar sson Dadi ISL 2091 -196 0.25 Ay 1 2
8 B 64 Homat i di s Panagi oti s GRE 2123 -228 0.21 O 1 2
9 N 73 Sreeves Cl enent SCO 2011 -116 0.34 Ay 1 2
1.98 1 2
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LUX El o FI DE: 1861 Perf: 1844 Media: 2004.33 WW: -0.04
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 39 Bebel Arkadi usz POL 2276 -4150.08 0 0 0
2 N 64 Homati di s Panagiotis GRE 2123 -262 0.18 0 0 0
3 B 60 Lach Piotr POL 2148 -2870.16 Ay 0 0
4 N 70 Gonzal ez Laso Adri an ESP 2059 -198 0.24 0 0 0
5 B 82 IN Albertini Luca I TA 1950 -89 0.38 1 1 1
6 N 76 Kavci ¢ Janez SLO 1998 -1370.32 0 1 1
7 N 77 Hookham Jani e SCO 1997 -136 0.32 0 1 1
8 B 97 3N Al bano Axel I TA 1524 1 1 2
9 N 81 1IN Mereu Matteo I TA 1964 -103 0.36 Ay 1 2
2.04 1 2

MDA El o FI DE: 1859 Perf: 1861 Media: 2030. 67 WW: 0.62
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 40 Gevor gyan Davi d ARM 2274 -4150.08 0 0 0
2 B 59 FM De Schanpheleire Qen BEL 2156 -2970.15 0 0 0
3 N 77 Hookham Jani e SCO 1997 -1380.31 1 1 1
4 N 62 FM Torres Ventosa Pedro EugiESP 2135 -276 0.17 Ay 1 1
5 B 64 Homati di s Panagiotis GRE 2123 -2640.18 Ay 1 1
6 B 65 Hol vason Juri EST 2118 -2590.18 0 1 1
7 N 71 Her man Jean BEL 2050 -1910.25 0 1 1
8 B 101 2N Palnitessa Andrea I TA 1605 A1 1
9 N 94 1IN G acchetti Lorenzo | TA 1818 41 0.56 Ay 1 1
1.88 1 1

SCO El o FI DE: 1854 Perf: 2060 Media: 2139.11 WWe: 1.94
T CN Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 41 FM Mrdechai Hanan I SR 2263 -409 0.08 O 0 0
2 N 66 Ni tel ea Al exandru-barbu ROU 2099 -2450.2 1 1 1
3 B 3 IM Mssoni Mchael FRA 2291 -437 0.08 0 1 1
4 N 64 Homat i di s Panagioti s GRE 2123 -2690.17 Ay 1 1
5 B 62 FM Torres Ventosa Pedro EugiESP 2135 -2810.16 O 1 1
6 N 70 Gonzal ez Laso Adrian ESP 2059 -2050.24 1 2 2
7 B 60 Lach Piotr POL 2148 -2940.15 Ay 2 2
8 N 59 FM De Schanpheleire den BEL 2156 -3020.15 0 2 2
9 B 79 dibstrup Jakob DEN 1978 -1240.33 Ay 2 2
1.56 2 2

IN ITA El o FI DE: 1847 Perf: 1659 Media: 1895.56 WWe: -0.88
T CN Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 42 FM Yilnmazyerli Mert TUR 2255 -408 0.08 0 0 0
2 B 61 Jendri chovsky Peter SVK 2147 -3000.15 O 0 0
3 N 78 Vukcevi c Nemanj a M\E 1996 -149 0.3 O 0 0
4 B 79 Qi bstrup Jakob DEN 1978 -1310.32 Ay 0 0
5 N 101 2N Palnmitessa Andrea I TA 1605 Ay 0 0
6 B 98 NC Braas Patrick 1482 1 0 1
7 N 64 Homati di s Panagiotis GRE 2123 -276 0.17 O 0 1
8 B 82 IN Albertini Luca I TA 1950 -1030.36 O 0 1
9 N 97 3N Al bano Axel I TA 1524 1 0 2
1.38 0 2
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

13-05-2024

Sc?cchistica
Italiana Q J

YOUTH EUROPEAN CHAMPIONSHIP B U18 (0905013A)

FERMO - 31-08-2009 - 09-09-2009

IN ITA El o FI DE: 1836 Perf: 1522 Media: 1937.00 WW: -0.39
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 43 FM Martin Fuentes Al berto ESP 2244 -408 0.08 O 0 0
2 N 68 Hohl uks Al eksandrs LAT 2085 -2490.19 0 0 0
3 B 66 Ni t el ea Al exandru-barbu ROU 2099 -2630.18 0 0 0
4 N 82 1IN Albertini Luca I TA 1950 -114 0.34 1 1 1
5 B 74 CM Piccoli Vincenzo I TA 2007 -1710.27 O 1 1
6 N 99 2N Della Mra David I TA 1665 0 1 1
7 N 98 NC Braas Patrick 1482 0 1 1
8 B 81 1IN Mereu Matteo | TA 1964 -128 0.33 0 1 1
9 0 1 F 1 2
1.39 1 2

IN ITA El o FI DE: 1818 Perf: 1860 Media: 2025.78 WW: 0.25
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N4 M Gal lucci Alessio I TA 2240 -422 0.08 0 0 0
2 B 63 CF Janse Rasnus SWE 2127 -309 0.14 Ay 0 0
3 N 67 Qmar sson Dadi ISL 2091 -2730.17 0 0 0
4 B 75 Van Cappel | en Jonas BEL 2002 -184 0.26 O 0 0
5 N 79 G ibstrup Jakob DEN 1978 -160 0.29 1 1 1
6 B 77 Hookham Jami e SCO 1997 -179 0.27 Ay 1 1
7 N 73 Sreeves Cl enent SCO 2011 -1930.25 0 1 1
8 N 83 Sitni ¢ Adnan BIH 1927 -109 0.35 O 1 1
9 B 90 Dvorni cen |van MDA 1859 -41 0.44 Ay 1 1
2.25 1 1

FI'N El o FI DE: 1808 Perf: 2183 Media: 2182.11 WW: 3.38
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 45 CM Stips Felix I TA 2240 -4320.08 1 1 1
2 N 17 FM Cabrera Trujillo Jorge ESP 2410 -602 0.08 O 1 1
3 N 48 FM Botta Gabriele SU 2228 -4200.08 O 1 1
4 B 65 Hol vason Juri EST 2118 -3100.14 0 1 1
5 N 77 Hookham Jami e SCO 1997 -1890.25 1 2 2
6 B 64 Homat i di s Panagiotis GRE 2123 -3150.14 1 3 3
7 N 51 Fili ppas Sebastian GRE 2224 -416 0.08 O 3 3
8 B 44 M Gal lucci Alessio I TA 2240 -4320.08 Ay 3 3
9 N 69 Casanova Fer nando POR 2059 -2510.19 1 4 4
1.12 4 4

2N I TA El o FIDE: 1776 Perf: 1737 Media: 1987.62 WW: -0.42
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 46 Kour ousi s Epami nondas GRE 2237 -4610.08 O 0 0
2 B 65 Hol vason Juri EST 2118 -3420.12 0 0 0
3 N 79 dibstrup Jakob DEN 1978 -2020.24 1 1 1
4 B 69 Casanova Fer nando POR 2059 -2830.16 O 1 1
5 N 78 Vukcevi ¢ Nemanj a M\E 1996 -2200.22 0 1 1
6 B 87 Karaoul anis Dimtrios GRE 1898 -122 0.33 0 1 1
7 N 82 IN Albertini Luca I TA 1950 -174 0.27 O 1 1
8 0 1 F 1 2
9 B 99 2N Della Mra David I TA 1665 1 1 3
1.42 1 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

NI TR O TH EUROPEAN CHAMPIONSHIP B U18 (0905013A)
[taliana ! M FERMO - 31-08-2009 - 09-09-2009

B3N ITA Elo Italia: 1524 Variaz: -6 Perf: 1443 Media: 1980. 12
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 47 Snmol a M chal POL 2231 -707 0.08 0 0 0
2 N 70 Gonzal ez Laso Adrian ESP 2059 -5350.08 Ay 0 0
3 N 71 Her man Jean BEL 2050 -526 0.08 0 0 0
4 B 86 1IN Palazzotto G useppe I TA 1920 -396 0.08 0 0 0
5 N 88 1IN Baloire Endy I TA 1895 -3710.1 O 0 0
6 B 79 Qi bstrup Jakob DEN 1978 -454 0.08 0 0 0
7 0 1 FO 1
8 N 89 Sal entiny Eric LUX 1861 -3370.12 0 0 1
9 B 92 1IN Zanmengo Bruno I TA 1847 -3230.13 O 0 1
0.75 0 1

NC Elo Italia: 1482 Variaz: 42 Perf: 1683 Medi a: 2004. 12
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 48 FM Botta Gabriele SUl 2228 -746 0.08 O 0 0
2 B 69 Casanova Fer nando POR 2059 -577 0.08 0 0 0
3 0 1 FO 1
4 N 66 Ni t el ea Al exandru-barbu ROU 2099 -617 0.08 O 0 1
5 B 83 Sitni ¢ Adnan BIH 1927 -445 0.08 0 0 1
6 N 92 1IN Zanengo Bruno | TA 1847 -3650.1 O 0 1
7 B 93 1IN Pelagalli Marco | TA 1836 -3540.11 1 1 2
8 N 79 dibstrup Jakob DEN 1978 -496 0.08 Ay 1 2
9 B 70 Conzal ez Laso Adri an ESP 2059 -577 0.08 Ay 1 2
0. 69 1 2

2N |ITA Elo Italia: 1665 Variaz: -12 Perf: 1522 Media: 1966. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 49 FM Garnelis Julius LTU 2228 -5630.08 0 0 0
2 N 72 Rocks Dani el SCO 2037 -3720.1 O 0 0
3 B 74 CM Piccoli Vincenzo | TA 2007 -342 0.12 0 0 0
4 0 1 FO 1
5 N 84 Bal okas Dimitrios GRE 1922 -2570.18 0 0 1
6 B 93 IN Pelagalli Marco I TA 1836 -1710.27 1 1 2
7 N 75 Van Cappel | en Jonas BEL 2002 -3370.12 0 1 2
8 B 85 Lobo Richard A ENG 1920 -2550.19 0 1 2
9 N 96 2N Attuati Stefano I TA 1776 -1110.35 O 1 2
1.41 1 2

NC Elo Italia: 1497 Variaz: 57 Perf: 1852 Media: 2135.50
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N50 FM dlier Pablo FRA 2226 -7290.08 0 0 0
2 0 1 FO 1
3 B 45 CM Stips Felix ITA 2240 -7430.08 Ay 0 1
4 N 47 Snmol a M chal POL 2231 -7340.08 0 0 1
5 B 70 Gonzal ez Laso Adri an ESP 2059 -562 0.08 1 1 2
6 B 40 Gevor gyan David ARM 2274 -777 0.08 0 1 2
7 N 69 Casanova Fer nando POR 2059 -562 0.08 0 1 2
8 B 76 Kavci c Janez SLO 1998 -5010.08 O 1 2
9 N 77 Hookham Jani e SCO 1997 -5000.08 1 2 3
0.64 2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

SI:IVe VRIS I\ O TH EUROPEAN CHAMPIONSHIP B U18 (0905013A)
Italiana ' J' FERMO - 31-08-2009 - 09-09-2009

2N ITA Elo Italia: 1605 Variaz: 30 Perf: 1705 Media: 2026. 62
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 N 27 IM Sivuk Vitaly UKR 2346 -7410.08 O 0 1
3 B 51 Fi | i ppas Sebasti an GRE 2224 -6190.08 0 0 1
4 N 68 Hohl uks Al eksandrs LAT 2085 -480 0.08 0 0 1
5 B 92 1IN Zanmengo Bruno I TA 1847 -242 0.2 Ay 0 1
6 N 80 Zupec Jan SLO 1976 -3710.1 O 0 1
7 B 79 Qi bstrup Jakob DEN 1978 -3730.1 Ay 0 1
8 N 90 Dvor ni cen |van MDA 1859 -2540.19 Ay 0 1
9 B 87 Karaoul anis Dimtrios GRE 1898 -2930.15 Ay 0 1
0.98 0 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024
Scacchistica TN EEN R (0905013A)
Italiana l J' FERMO - 31-08-2009 - 09-09-2009
Tranche FIDE ottenute
N Pun Med Val Elo Anno I D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
97 3N Al bano Axel ITA 8 0.5 1980 1536 1524 1992 M 134181
98 NC Braas Patrick 8 2.0 2004 1811 1482 M
99 2N Del |l a Mora David ITA 8 1.0 1966 1644 1665 1992 M 118606
100 NC d aser Dani el 8 2.5 2136 1995 1497 M
101 2N Pal m t essa Andrea ITA 8 2.0 2027 1834 1605 1991 M 116722
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